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

332.000 zł, AL.POKOJU, Grzegórzki, 65m2, do zamieszkania, 0p/IV.
BNP − 1768

336.050 zł, KORDIANA, Kurdwanów, 69 m2, do zamieszkania, IIIp/IV.
BNP − 1714

369.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 64 m2,do zamieszkania,
IIIp/IV. POL − 202

385.000 zł, PARKOWA, 60 m2, do zamieszkania, Ip/IV. POL − 466

400.000 zł, OS. EUROPEJSKIE, 74,3m2, Ip/V, materiały do
wykończenia. BNP − 1786

407.000 zł, REJ. LIMANOWSKIEGO, 65,5m2, częściowo
wyposażone, 0p/II. POL−24

475.000 zł, KALWARYJSKA, 106 m2, częściowo umeblowane, IIp/II.
BNP − 1225

482.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 83m2, do wykończenia, Ip/III.
POL − 454

482.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 83m2, do wykończenia, IIp/III.
POL − 456

499.000 zł, WROCŁAWSKA, 69,5 m2, do zamieszkania, IIp/IV,
możl. dokupienia garażu. BNP − 1455

529.000 zł, TONIE, 93m2, do zamieszkania, 0p/II, umeblowane.
POL − 375

569.000 zł, BRONOWICKA, piętro domu o pow. 79m2, do
zamieszkania, garaż, Ip/II. POL − 403

580.000 zł, REJ. RONDA MOGILSKIEGO, 93 m2, do zamieszkania,
IIp/IV. BNP − 1741

625.000 zł, FIOŁKOWA, Ugorek, 85,5 m2, wysoki standard, IIIp/VI.
POL − 524

1.100.000 zł, ŁOBZOWSKA, 135 m2, do zamieszkania, IIp/II,
kuchnia wyposażona. POL − 270

1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171m2, wysoki standard, IIp/V,
kuchnia wyposażona. POL − 287

POSZUKUJEMY PILNIE
MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY
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pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta

www.nieruchomoscipolnoc.pl

− pośrednictwo nieruchomości
− doradztwo ds. nieruchomości

− pełna obsługa prawna, notarialna, geodezyjna

− wyceny nieruchomości
− obsługa kredytowa

Welcome to PÓŁNOC
Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 171m2, wysoki standard, IIIp/V,
kuchnia wyposażona. POL – 288

1.500.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 137m2, wysoki standard, Vp/V,
kuchnia wyposażona. POL – 290

1.600.000 USD, RYNEK GŁÓWNY, 177m2, wysoki standard, IVp/V,
kuchnia wyposażona. POL – 289

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
220.000 zł, OS. SPORTOWE, Nowa Huta, 65m2, do zamieszkania,

0p/II. POL − 167

239.000 zł, MISTRZEJOWICE, 74,7 m2, częściowo umeblowane,
IIp/X. BNP − 1850

251.000 zł, KOZIETULSKIEGO, Nowy Prokocim, 72 m2, kuchnia
umebl., Ip/II. POL – 390

255.000 zł, REJ. AL. 29 LISTOPADA, 98 m2, otwarta przestrzeń
– strych, IIp/II. BNP − 1852

322.000 zł, ŚLICZNA, Ugorek, 70m2, do remontu, VIIIp/X.
BNP − 1719

340.000 zł, RUCZAJ, 93,6 m2, Ip/I, do zamieszkania. POL − 128

343.000 zł, OGRODNIKI, Łagiewniki, 84 m2, do zamieszkania, IIp/II.
POL − 220

490.000 zł, WAWRZYŃCA, pow. całk. 150 m2, Vp – poddasze.
BNP – 1518

550.000 zł, ZIELONY MOST, Bronowice, 110,9 m2, do wykończenia,
2−poziomowe, 0 i Ip/II. BNP − 1790

515.000 zł, KAPELANKA, 89m2, do zamieszkania, Ip/III. POL − 478

590.000 zł, KAPELANKA, 101m2, do zamieszkania, 2−poziomowe,
III i IVp/IV. BNP − 1746

777.000 zł, REJ. DIETLA, 260/300 m2, strych do adaptacji. POL − 489

777.000 zł, LEA, 162 m2, 2−poziomowe, II i III/III,częściowo
umeblowane, garaż. BNP − 1352

820.000 zł, LEA, 104 m2, IIp/II,po generalnym remoncie, możl garaż.
POL − 241

1.500.000 zł, SAREGO, 110,35 m2, częściowo umeblowane, IIp/III.
POL − 483

MIESZKANIA – WYNAJEM

800 zł, AZORY, 1−pok., 30,4 m2, do zamieszkania, IXp/X.
POL − 264

1.000 zł, GLINIANA, Płaszów, 2−pok.,43,5m2, do zamieszkania,
Ip/V. POL − 405

1.200 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 2−pok.,46 m2, do zamieszkania,
IVp/IV. POL − 433

1.200 zł, STRZELECKA, 2−pok., 65 m2, do zamieszkania, 0p/II.
POL − 465

1.300 zł, RYNEK PODGÓRSKI, 2−pok., 44 m2, umeblowane,
IVp/IV. POL − 492

1.350 zł, SALWATORSKA, 2−pok., 51 m2, częściowo umeblowane,
możliwość wyposażenia, IVp/IV. POL − 495

1.500 zł, BORSUCZA, Podgórze, 2−pok., 59 m2, umeblowane,
IIp/III. BNP − 1845

1.500 zł, PŁASZÓW, 3−pok., 85m2, do wejścia, Ip/II. POL − 461

1.600 zł, WIELOPOLE, 2−pok., 75 m2,do zamieszkania, IIp/IV.
BNP − 1580

1.600 zł, CHODKIEWICZA, 2−pok., 60m2, do zamieszkania, Ip/II.
BNP − 1807

2.000 zł, RADZIKOWSKIEGO, 4−pok., 100 m2, 2−poziomowe,
0 i Ip/III, garaż (300 zł). BNP − 1374

2.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 2−pok., 90m2, do zamieszkania,
Ip/II, taras. POL − 77

2.000 zł, KRASZEWSKIEGO, Salwator, 2−pok.,76m2, po remoncie,
Ip/II. BNP − 1708

2.000 zł, STUDENCKA, 2−pok., 72m2, do zamieszkania, IIp/III.
POL − 424

2.300 zł, KORDECKIEGO, Kazimierz, 3−pok., 71,20 m2, 0p/IV,
meble do uzgodnienia. POL − 239

2.500 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 75 m2, częściowo
wyposażone, Ip/IV. BNP − 1566

2.500 zł, POLANA ŻYWIECKA, 4−pok., 87m2, do zamieszkania,
Ip/II. POL − 164

2.600 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 2−pok., 63m2, IIp/IV, wysoki
standard. POL − 413

3.000 zł, WINCENTEGO POLA, 3−pok., 55 m2, umeblowane, Ip/IV,
możl. wynajęcia garażu. POL – 520

3.200 zł, SENATORSKA, Salwator, 3−pok., 63m2, IVp/IV,
wyposażone. POL − 145

3.500 zł, WOLA JUSTOWSKA, 4−pok., 95m2, do zamieszkania,
Ip/III. BNP − 1754

3.800 zł, CHODKIEWICZA, 6−pok., 120m2, do zamieszkania,
2 poziomowe, IIp/II. POL − 462

4.000 zł, KRÓLOWEJ JADWIGI, 4−pok, 240 m2, do zamieszkania,
2−poziomowe, I i IIp/III. BNP − 1575

5.500 zł, WESTERPLATTE, 4−pok., 151,7 m2, IIIp/IV, w kamienicy.
BNP − 1454

6.500 zł, KRUPNICZA, 2−pok.,79,2m2, do zamieszkania, IIp/IV.
POL – 408

800 EURO REJ. KARMELICKIEJ ,3−pok, 75 m2, po gen. remoncie,
IIIp/IV, wyposażone. POL − 256

800 EURO REJ. KARMELICKIEJ ,3−pok, 72 m2, po gen. remoncie,
IIp/IV, wyposażone. POL − 258

950 EURO EMAUS, Salwator, 3−pok., 94 m2, wysoki standard, Vp/VI.
BNP − 1500

1.000 EURO STARE MIASTO, 2 −pok., 106 m2, umeblowane,
kominek, IVp/IV. BNP – 1384

1.000 EURO BIERNACKIEGO, 2−pok., 65 m2, do wejścia, 0p/III.
BNP − 1794

1.000 EURO BIERNACKIEGO, 2−pok., 61,8 m2, do wejścia, Ip/III.
BNP − 1795

MIESZKANIA

NOWY PROKOCIM, 4−pokojowe o pow. 72 m2,
umeblowana kuchnia, możliwość garażu, Ip/II,

cena: 251.000 zł
POL – 390

OS. POD FORTEM,
2−pokojowe o pow. 48 m2, umeblowana kuchnia,

wysoki parter/IIIp, cena: 245.000 zł
POL − 373

OKÓLNA, Kozłówek,
3−pokojowe o pow. 59,42 m2, do zamieszkania, IIp/IV,

cena: 228.000 zł
POL − 479

CHODKIEWICZA,
wynajmiemy 6−pokojowe o pow. 120m2, do wejścia,

IIp/II, cena: 3.800 zł/m−c
POL − 462

REJ. LIMANOWSKIEGO/KRAKUSA,
3−pokojowe o pow. 65,5 m2, częściowo umeblowane,

0p/II, cena: 407.000 zł.
POL − 24

ŁAGIEWNIKI,
4−pokojowe o pow. 84 m2, częściowo umeblowane,

garaż, IIp/II, cena: 343.000 zł
POL − 220

OS. SPORTOWE, rej. Bulwarowej,
4−pokojowe o pow. 65 m2, wysoki parter/IIp,

cena: 220.000 zł
POL − 167

PŁASZÓW, Krzywda,
1−pokojowe o pow. 36,5 m2, IIp/III,

cena: 161.000 zł
POL − 536

JURATA, 2−pokojowe o pow. 29 m2, umeblowane,
miejsce parkingowe w garażu podziemnym, IIIp/III,

cena: 340.000 zł POL − 267

SAREGO − 4−pokojowe o pow. 110,35 m2, częściowo
umeblowane, IIp/III. Kontakt: 0510−180−035

POL − 483

KRUPNICZA,
2−pokojowe o pow. 79 m2, IIp/IV, możliwość najmu.

                         Kontakt: 0512−305−625      POL – 406 i 408

PRĄDNIK BIAŁY, Pachońskiego,
2−pokojowe o pow. 52,5 m2, częściowo umeblowane,

Xp/XI, cena: 256.000 zł
POL − 493
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DOMY W KRAKOWIE
270.000 zł, NOWA HUTA, 250 m2, stan sur. zamknięty, 14,51 a. POL − 501
390.000 zł, MOGIŁA, szeregówka 157 m2, do wykończenia, 2,85a. POL − 355
490.000 zł, NOWA HUTA, 240 m2, do zamieszkania, działka 4,12 a. BNP − 1453
550.000 zł, KIELECKA, 1/2 bliźniaka, 113 m2, do zamieszkania, 3,69 a. POL − 123
550.000 zł, OS. WIRUS, 167 m2, do zamieszkania, szeregówka, 2,44 a. BNP − 1681
567.000 zł, GRĘBAŁÓW, 250 m2, stan sur. zamknięty, 11,44 a. BNP − 1705
569.000 zł, BRONOWICE, piętro domu, 79m2, do zamieszkania, garaż, 3,6a. POL − 403
590.000 zł, GRĘBAŁÓW, 420 m2, jedno−dwurodzinny, stan sur. otwarty, 19 a. BNP − 143
650.000 zł, CHEŁM−ZAKAMYCZE, 120 m2, gotowy, 20,26 a. BNP − 711
675.000 zł, OS. WIRUS, 216 m2, do zamieszkania, 5 a + budynek biurowo−usł. o pow. 60 m2. BNP – 822
675.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, 280 m2, do zamieszkania, 2,96 a. BNP − 1094
675.000 zł, OLSZA, 1/2 bliźniaka, 247 m2, do zamieszkania, 3,34a. BNP − 1639
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
do remontu; CENA: 700 000 PLN
KRUPNICZA; 79 m2; apartament wykończony w wysokim standardzie;
CENA: 1 080 000 PLN
RYNEK GŁÓWNY ekskluzywne apartamenty 177 m2, salon + 2 sypialnie, każda
z odrębną łazienką; klimatyzacja, w pełni wykończone; CENA: 1 500 000 USD

STAROWIŚLNA; 117 m2; 4/4; spół; 490 000 PLN; OF. 305
PRASKA; 135 m2; 1/2; spół ; 850 000 PLN; OF. 312
PLAC KOSSAKA; 152 m2; 1/2; hip; 1 150000 PLN; OF. 330A

SZAFERA; 1−pokojowe 34m2; mieszkanie
po remoncie. CENA: 240 000 PLN

Pod Fortem; 43 m2 dwa pokoje
wykończone w wysokim standardzie;

CENA: 435 000 PLN

DĘBNIKI NOWE MIESZKANIE; stan
developerski; 56m2; dwupokojowe hip.

CENA: 375 000 PLN

NOWE MIESZKANIA! Lea, od 75 do 89m2

– dwupoziomowe, trzypokojowe;
CENA: 5900 PLN/ m2

DOMY
WOLA JUSTOWSKA; działka 9 a; willa o powierzchni 600 m2, na siedzibę firmy;
CENA: 1 500 000 PLN
PRĄDNIK BIAŁY; 240 m2; działka3a; dom w zabudowie szeregowej w pełni
podpiwniczony w otoczeniu zieleni; doskonały dojazd; CENA: 600 000 PLN
AZORY; 250 m2; w zabudowie bliźniaczej; wykończony w wysokim
standardzie; CENA: 670 000 PLN

NAJEM
WESTERPLATTE; 3−pokojowy apartament o powierzchni 130 m2;
wysoki standard wykończenia; 750 EURO/mies.
RYNEK GŁÓWNY: 210 m2; ekskluzywny apartament, w pełni wyposażony,
umeblowany; 8000 PLN/mies.
RETORYKA; 80 m2, dwupokojowe na I piętrze; 1800 PLN/mies. netto
PLAC NA GROBLACH, 160 m2 5 pok., kuchnia, garderoba, 2 łaz.; 6000 PLN/mies.
RADZIKOWSKIEGO; ok. 450m2 powierzchni, luksusowo wykończony dom;
7 pokoi; 4 łazienki; w pełni wyposażone 2 kuchnie w wysokim standardzie;
taras, zadbany ogród; 8000 PLN/mies. netto

KRYNICA ZDRÓJ działka o pow. 91 a zabudowana
zespołem budynków
o charakterze ośrodka wczasowo−szkoleniowego
(z pełnym wyposażeniem) o powierzchni 1980 m2;
CENA: 1 500 000 USD
REJ. CZĘSTOCHOWY; ośrodek rekreacyjno−
wypoczynkowy położony w malowniczej okolicy;
CENA: do uzgodnienia

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
DIETLA; 2000 m2; działka 5,85 a; 16 mieszkań w tym 8
wolnych, stan techniczny dobry; CENA: 9 000 000 PLN
REJON MAŁEGO RYNKU; ok.950 m2, 3−kondygnacyjna
kamieniczka w dobrym stanie technicznym; CENA:
12 000 000 PLN

INWESTYCJE MIESZKANIOWE

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD INWESTYCJE
MIESZKANIOWE

PRĄDNIK; 1,78 ha; teren pod zabudowę miesz−
kaniową; teren uzbrojony; CENA: 19 000 000 PLN
ok. 29 LISTOPADA; 1,16 ha; teren pod budownictwo
mieszkaniowe;  CENA: 45 000 PLN/a
RADZIKOWSKIEGO; 1,5 ha; teren pod budownictwo
mieszkaniowe;  CENA: 130 EURO/m2
ok. KOŚCIUSZKI; 4 a; teren pod budownictwo
mieszkaniowe; CENA: 1 800 000 PLN

DZIAŁKI:
BIELANY ok. ul. Pod Szwedem pow. 37,37 a z
pozwoleniem na budowę rezydencji z basenem
i zabudowań towarzyszących; CENA: 1 124 000 PLN
WOLA JUSTOWSKA; 15 a; aktualna WZ;
CENA: 350 000 PLN
WOLA JUSTOWSKA; 14 a; budowlana;
CENA: 200 USD/m2

OCHOTNICA GÓRNA; 6 działek o pow. 6 a każda;
CENA: 3 000 PLN/a

M I E S Z K A N I A  W  C E N T R U M

O F E R T Y  B I Z N E S O W E

SPRZEDAŻ:
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Nowy Bieżanów − dom do wykończenia o pow. ponad 300 m2,
dz. 9,5 a, parter + poddasze, garaż dwustanowiskowy.

Cena 550.000 PLN. Tel. 012 267 91 00

Ceglarska − bardzo słoneczne, ustawne mieszkanie
z dużym balkonem, salon połączony z kuchnią, 3 sypialnie,

łazienka, WC, piwnica. Cena 539.000 PLN.
Tel. 502 10 50 20

W związku z dynamicznym rozwojem poszukujemy
osób zainteresowanych współpracą z naszym biurem

w charakterze pośrednika w obrocie nieruchomościami
Oferty (CV + list motywacyjny) prosimy przesyłać tylko

na adres e−mail: podgorze@ober−haus.pl z dopiskiem
„Rekrutacja”. Preferujemy osoby z doświadczeniem

w branży nieruchomości.

Wola Justowska − okolice Kasztanowej − do wynajęcia
piękny funkcjonalny dom, wykończony materiałami wyso−
kiej jakości, z zadbanym, zagospodarowanym ogrodem.

Pow. ok. 350 m2, działka 7 a. Cena 2500 EUR/m−c.
Tel. 502 10 50 20

Wola Duchacka − dom 70 m2, do generalnego
remontu. Dwa pokoje, kuchnia, łazienka, możliwość
adaptacji strychu. Dom w połowie podpiwniczony.

Doskonała lokalizacja − 2 min. do szybkiego tramwaju
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
Grzegórzki
Atrakcyjny dom wolno stojący wybudowany w latach
90−tych.. Podpiwniczenie 110m2, garaż na dwa samochody,
4 sypialnie, salon, kuchnia z jadalnią. Powierzchnia działki
4,5 a. Cena 870.000 zł.

Zarzecze
Kameralny segment o powierzchni użytkowej
158m2 z 1999 roku. Salon z kominkiem,
kuchnia otwarta na jadalnię i salon, trzy
sypialnie, 2 łazienki, garaż. Wysoki standard
wykończenia. Cena 750.000 zł

Ok. Dworku Białoprądnickiego
Dom w zabudowie szeregowej, 5−letni, pow. całk. 270m2,
na działce 3a. Cena 910.000 zł
Bronowice – rejon Chełmońskiego
Segment z 1997 roku. Powierzchnia 220m2, działka 3,5 a.
Na parterze salon 25m2, kuchnia, WC, garaż. Na piętrze
4 sypialnie, łazienka. Na poddaszu 2 pokoje. Cena 650.000 zł.

Tonie
Nowy dom na 9 arowej działce. Salon, trzy sypialnie,
2 łazienki. Wysoki standard wykończeń. Cena 790.000,−
Os. Witkowice
Połówka bliźniaka o powierzchni 315m2 z 2002 roku. 5 pokoi,
2 łazienki, garaż. Cena 1.000.000 zł.
Modlnica
Luksusowy dom wolno stojący
o powierzchni 280m2 na 24 a
działce. Parter 170m2: salon
50m2, kuchnia, łazienka, WC,
3 pokoje. Piętro: 110 m2:
4 sypialnie. Garaż wolno stojący
na dwa samochody. Cena
1.100.000 zł.

Tonie
Dom wolno stojący z 2000 roku.
Przyziemie: 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, kotłownia. Parter: salon,
otwarta kuchnia, 2 pokoje. Piętro:
3 sypialnie, łazienka. Garaż na dwa
samochody. Centralny odkurzacz,

ogrzewanie nadmuchowe gazowe i ogrzewanie podłogowe.
Działka 19 arów, bardzo ładnie zagospodarowana.
Cena: 1.200.000 zł.

Jugowice
Dom w zabudowie bliźniaczej, stan surowy zamknięty .
W budynku wydzielony jest lokal (70m2) z niezależnym
wejściem, może być na działalność, lub odrębny lokal
mieszkalny. Cena 810.000 zł.
Ruczaj−Kobierzyn
Dom w zabudowie szeregowej (skrajny) z garażem, o
powierzchni użytk. 150m2. Działka 3,78 a, cena 750.000 zł.
Ruczaj
Szeregówka 220m2, powierzchnia działki 1,65 a. Cena 730.000zł.
Kliny
Dom wolno stojący o powierzchni 300m2. Wysoki standard
wykończ.. Dz. 6 arów, ogród bardzo zadbany. Cena 790.000 zł.
Kliny
Jednorodzinny dom wolno stojący z lat 60−tych, pow. uż.100m2
na działce 7,5a. Cena 550.000 zł
Bieżanów
Dom typu dworek, pow. całk. 325 m2, Salon, kuchnia z jadalnią,
5 pokoi, garaż, działka 16,5 a. Cena 660.000 zł
Bieżanów
Rozpoczęta budowa domu o pow. 220 m2 na działce 11,85 a.
Cena 240.000 zł
Prokocim−Bieżanów
Nowy dom o pow. całk. 270 m2. Salon, kuchnia z jadalnią,
gabinet, 3 sypialnie z garderobami, garaż na 2 samochody.
Działka 7,5 a. Cena 950.000 zł
Grębałów
Dom wolno stojący o powierzchni 250m2, działka 11.5 a.
Bez białego montażu. Cena 570.000 zł
Opatkowice
Dom z lat 90. Powierzchnia 350m2, działka 20a, cena 750.000 zł
Libertów
Nowy domek parterowy o powierzchni 150 m2, działka 10 arów.
Trzy sypialnie, salon, kuchnia. Na poddaszu jeden pokój do
wykończenia. Cena 570.000 zł.
Libertów
Nowy dom wolno stojący bez białego montażu o powierzchni
230m2. 5 pokoi 2 łazienki, garaż na dwa samochody, bramy na
pilota. Działka 11 arów, cena 680.000 zł.
Swoszowice
Atrakcyjna rezydencja z basenem i salą tenisową. Cena 1.500.000 zł.
Wieliczka
Nowy dom do niewielkiego wykończenia. Powierzchnia 188m2,
działka 8 a, cena 460.000 zł
Okolice Wieliczki
Stan surowy zamknięty. Powierzchnia całk. 280m2, działka 14a,
cena 280.000 zł
Michałowice
Rezydencja o powierzchni 371m2, działka 41a. Wysoki stan−
dard. Cena 1.490.000 zł.
Michałowice
Nowy dom w stylu dworku o powierzchni 252m2, działka 10,50a.
Cena 690.000 zł.
Michałowice−Kozierów
Nowy dom o powierzchni 157m2 do niewielkiego wykończenia.
Działka 10,12a. Cena 490.000 zł.

Michałowice
Nowa inwestycja. Dwa domy w stanie surowym zamkniętym,
pow. 188m2, działka 10a, cena 350.000 zł
Brzozówka
Dom wolno stojący o pow. 300 m2, działka 15a, 15 km od
Krakowa, do niewielkiego wykończenia. Cena 1.000.000 zł.
Wysoka
Nowy dom 25 km od Krakowa o powierzchni 386m2, działka
10,50 a. Cena 498.000 zł.
Dąbrowa Szlachecka
Domek letniskowy na Jurze Krakowsko−Częstochowskiej,
powierzchnia 30m2, działka 62a. Cena 100.000 zł.
Pcim−Sucha
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
Oświecenia 72,6 m2 III/IV 310�000 zł
Fiołkowa 59 m2 0/IV 315�000 zł
Al. Pokoju 65 m2 0/IV 340�000 zł
Wola Justowska 68 m2 0/III 340�000 zł
Czarneckiego 105 m2 IV/IV 345�000 zł
Parkowa 60,5 m2 IiII/IV 395�000 zł
Balicka, z garażem 57 m2 III/IV 400�000 zł
Limanowskiego 78 m2 I/II 425�000 zł
Wola Justowska 78,3 m2 I/III 463�200 zł

Bogucice gm. Wieliczka –
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 158 m2, dz.
8 a, wybudowany z pustaka ceramicznego, dach kryty
dachówką. Parter: garaż, salon + kuchnia, gabinet,
łazienka, kotłownia. Poddasze: 3 pokoje, łazienka.
Cena: 220 000 zł

Rej. Długiej
Trzypokojowe 86 m2

w kamienicy na I piętrze
Cena: 540 000 zł

Grodzka
Dwupokojowe 50 m2

w kamienicy na I piętrze
Cena: 765 000 zł

Zarzecze
Czteropokojowe 105−metrowe

dwupoziomowe w niskiej
zabudowie Cena 490 000 zł

Radzikowskiego
Czteropokojowe 75 m2

na ogrodzonym osiedlu I/II
Cena: 430 000 zł

Os. Teatralne
Dwupokojowe do remontu,

37,7 m2 – 2 balkony w bloku 0/IV
Cena: 125 000 zł

Ruczaj
Nowy, ładnie wykończony lokal o pow. 144 m2
składający się z łazienki, 2 toalet, 2 małych pomieszcz−
eń biurowych i dużej otwartej przestrzeni. Lokal idealny
na siłownię, salon kosmetyczny, kawiarnię lub biura.
Budynek monitorowany, ogrzewanie miejskie.
Cena wynajmu 5000 zł +VATSalwator

Wydzielona do osobnej KW nieruchomość składająca się z mieszkania o pow. 74,8 m2
położonego na parterze oraz piwnic o pow.46,5 m2, pozwalających na 2−poziomowe
mieszkanie (istnieje opinia techniczna i koncepcja architektoniczna). Dodatkowo jest

drugie mieszkanie 30 m2 i garaż. Całość usytuowana jest na działce o pow. 3,7 a,
zadbana kamienica o ciekawej architekturze.

Cena: 950 000 zł

Rząska gm. Zabierzów
Dom w stanie surowym zamkniętym o pow. 164 m2, dz. 8a, wybudowany z pustaka
ceramicznego, stolarka drewniana, dach kryty dachówką ceramiczną, prąd, woda i

kanalizacja w domu, gaz w działce.
Cena 315 000 zł

Chełm−Olszanica
Ciekawy, słoneczny i zadbany dom o pow.

użytkowej ok. 190 m2 (całk. 280 m2) na 6 a,
zagospodarowanej działce. Duży, ok. 50 m2
garaż w bryle budynku, brama otwierana na
pilota. Piwnice: kotłownia, spiżarka, pokój.

Parter: salon z kominkiem, WC, pralnia
z kotłownią, na półpiętrze kuchnia z małą
jadalnią + duży pokój – jadalnio−salon.

Piętro: 3 sypialnie, otwarta przestrzeń gabinetowa, łazienka.
Cena: 870 000 zł

Kielecka 85 m2 I/II 450�000 zł
Prądnik Biały 100,7 m2 III i IV 483�360 zł
Rej. Parku Decjusza 86,56 II/II 500�000 zł
Grunwaldzka 96 m2 IV/IV 540�000 zł
Rej. Długiej 85,8 m2 I/IV 540�000 zł
Rej. Szlaku 94 m2 III/IV 592�000 zł
Siemiradzkiego 87 m2 III/III 660�000 zł
Lea 104 m2 II/II 810�000 zł
Garbarska 81 m2 II/IV 815�000 zł
Krupnicza 79,13 m2 II/IV 1�130�000 zł

4−pokojowe
Bobrzeckiej 55 m2 III/X 250�000 zł
Radzikowskiego 75 m2 I/II 430�000 zł
Zarzecze 105 m2 I i II 490�000 zł
Prądnik Biały 93,3 m2 I i II 447�840 zł
Ok. Starowiślnej 150 m2 IV/IV 490�000 zł
Al. Krasińskiego 115 m2 II/IV 520�000 zł
Kantora 185 m2 IViV 550�000 zł
Prądnik Biały 117,7 m2 III i IV 564�960 zł
Chocimska 110 m2 II/IV 610�000 zł
Prądnik Biały 142 m2 III i IV 682�560 zł
Lea 162m2 IIiIII/III 770�000zł
Garncarska 100 m2 III/III 820�000 zł

Wynajem
II Pułku Lotniczego 52 m2 1000 zł+ media
Dietla 2−pokojowe 50 m2 1500 zł + media
Rej. Zwierzynieckiej 55 m2 1600 zł +media
Wola Justowska 268 m2, dz.6a 2�500 euro
Lokal Dietla 50 m2 2�500 zł
Ruczaj 144 m2 5 000 zł netto
Magazyny Płaszów 100−200 m2 10 zł/m2
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WYBRANE OFERTY DZIAŁEK

Hala rej. Nowohuckiej
Hala o pow. 258 m2 na 31 a
działce o szerokości 45 m

Cena: 580 000 zł

Michałowice
Działka 14 a, widokowa

z południową ekspozycją,
pozwolenie na budowę

Cena: 183 000 zł

Kraków – Obozowa
31 a o szerokości 24 m

w sąsiedztwie zabudowy
czterokondygnacyjnej

Cena: 748 000 zł

Olsza
3,5 a, w spokojnej okolicy
− rej ul. Chrobrego, media

przy działce
Cena: 310 000 zł

Brzozówka
57 a, szerokość 27 m przy
bocznej asfaltowej drodze,

media przy drodze
Cena: 115 000 zł

Dąbrowa Szlachecka
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
Poskwitów 85 m2 dz. 60a 140�000 zł
Wieliczka 60 m2 dz. 5,75a 191�000 zł
Sułów 160 m2 dz. 11a 175�000 zł
Bieżanów 100 m2 dz. 6,5a 297�000 zł
Rączna 122 m2 dz. 8a 310�000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8a 315�000 zł
Wieliczka 170 m2 dz. 4a 400�000 zł
Niepołomice 165 m2 dz. 4a 415�000 zł
Biały Kościół 280 m2 dz. 10,5a 440�000 zł
Owczary 200 m2 dz. 19a 4650 000 zł
Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485�000 zł
Prądnik Czerwony 115 m2 dz. 1,42a 520�000 zł
Brzezie 350 m2 dz. 12a 565�000zł
Wola Justowska 160 m2 dz. 5a 567�000 zł
Pilotów 240 m2 dz. 3,5a 630�000 zł
Kliny 180 m2 dz. 2a 560�000 zł
Kliny 120 m2 dz. 8a 561�000 zł
Kostrze 130 m2 11a 630�000 zł
Prądnik Biały 170 m2 dz. 10,3a 745�000 zł
Tonie 180 m2 dz. 9a 800�000 zł
Al. Słowackiego 1/2 kamienicy 1�200�000 zł
Os. Oficerskie 400 m2 dz. 5,6a 1�400�000 zł
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LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Długa – 65m2 – sklepowy, usługowy – frontowy  3 600 PLN

Długa – 120m2 – sklepowy, gastronomiczny
– frontowy 100 PLN/m2 netto

Długa – 25m2 – sklepowy, usługowy – frontowy 120 PLN/m2
netto

Długa – 30m2 – sklepowy, usługowy – frontowy 120 PLN/m2
netto

Długa – 55m2 – sklepowy, usługowy – frontowy 110 PLN/m2
netto

Grodzka – 55m2 –  frontowy, witryna,
2 wejścia 300 PLN netto/m2

Krakowska – 350m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg.

Kazimierz – 65m2 – frontowy, 2 witryny,
do wprowadzenia 3 000 PLN

Kazimierz – 15m2, 32m2, 42m2 – frontowy,
witryna 50 PLN netto/m2

Kazimierz – 35m2, 90m2 – możl. połączenia,
frontowy, witryna 60 PLN netto/m2

Kazimierz Centrum – 330m2 – gastronomia, pub 12 000 PLN

Krowodrza – 90m2, 110m2 – front 35 PLN/m2

Pl. Wolnica – 90m2, frontowy, witryna oferta wstrzymana

Sobieskiego – 120m2 – wys. stand. – firma, kancelariado neg.

Stare Miasto – 238m2 – gastronomia,
ogródek 90 PLN netto/m2

Zwierzyniecka – 120m2 + 50m2 piwnic, frontowy,
witryna 20 000 PLN/m2

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Gancarska – 118m2 – nowe – wys. stand. 8 500 PLN/m2 netto

Kazimierz – 106m2 + 18m2, 130m2 – front 1 400 EURO/m2
netto

Kazimierz – 150m2 – parter + piwnice
– gastronomia – nowy 6 000 PLN/m2

Kazimierz – 180m2 – gastronomia – II poziomowy 500 000 USD

Józefińska – parter: 40m2, 60m2 5 000 PLN/m2 brutto

                 – piwnice 48m2 1 500 PLN/m2 brutto

Mikołajska – 75m2 + 44m2 piwnic
– lok. użytk., frontowy, witryna 660 000 EURO netto

Mikołajska – 15m2 – lok. użytk.,
frontowy, witryna 153 000 EURO netto

Mikołajska – ok. 140m2 – piwnice,
do remontu 150 000 EURO netto

Ok. Długiej – 92m2 – front – wyposażona kawiarnie,
klub, z najemcą 700 000 PLN

Ok. Karmelickiej – 40m2 + 190m2 – gastronomia
– witryny 1 000 EURO/m2

Ok. Karmelickiej – 180m2 – po rem.
– witryny – udziały 1,5 mln PLN

Ok. Placu Nowego – 70m2 parter
+ ok. 70m2 piwnic 300 000 USD

Ok. Wawelu – 390m2 lokali użytkowych 1 mln EURO

Kurdwanów – Wysłouchów – 86m2 280 000 PLN

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Długa – 1040m2 p.uż. + 520m2 (aktualnie WZiZT
na nadbudowę) – 4 lokale handl. – 8a. – WOLNA
– możl. zabudowy podwórka 8 mln PLN

Kazimierz Centrum – 1540m2 p.c. – 10 mieszkań
– 6 lokali użytk.– 4a 1,5 mln USD

Krakowska – 4465m2 p.uż. w tym 900m2
lokali użytk.– 25% udziałów oferta wstrzymana

Ok. Rynku Głównego – 1700m2 p.uż. pozwolenie
na budowę hotelu 20 pokoi 12.5 mln PLN

Ok. Wawelu – 600m2 działka 11a 8 mln PLN

Ok. Wawelu – 1100m2 – piękna stara substancja 2,1 mln EURO

Ok. Wawelu – 6400m2 p.c. – wolna, piekne wnetrza,

wiodok na Wawel, do remontu 3 mln EURO

Ok. Wawelu – 1 500m2 p.c.– 7,25a – możliwość
rozbudowy 5,9 mln PLN

Ok. Westerplatte – 2500m2 p.c. – 14a,
komercyjno−biurowa, dochodowa 21 mln PLN

Starowiślna –  743m2 p.uż. – 5a – 50% wolne
– 4 lokale uż. 1 mln USD

Stradomska – 700m2 – WZiZT na 2 kondygnacje
ok.300m2 – po rem. – ogródek – WOLNA 1 mln EURO

Wielicka –  418m2 p.uż. – 3,7a 650 000 PLN

MIESZKANIA 1−2 pok. – SPRZEDAŻ
Mały Rynek – 95m2 – 1 piętro – stara zabytkowa
substancja 1,2 mln PLN

Miodowa – 32m2 – 4 piętro – po gen. rem. 220 000 PLN

Kątowa – 23m2 – parter – do remontu 98 000 PLN
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
szeregówka, 5 pokoi, garaż 550 tys. zł
Więckowice, gm. Zabierzów – 280 m2, dz.50 a
– ogrodzony, stan surowy, wszystkie media,
500 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – rezydencja 500 m2,
dz. 60 a, 1,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 a, 10 pokoi,
ogród, parking, po kap. rem., 800 tys. zł

Skawina/Tyniec − 120 m2, dz. 9,3 a, bliźniak
13−letni, ogród, garaż, 286 tys. zł
Wola Justowska – ok. Jesionowej – 270 m2,
dz. 5,3 ar, 800 tys. zł
Wola Justowska – pow. 330 m2, dz. 17 a,
nowy, 1,95 mln zł
Paszkówka k. Skawiny – 200 m2, dz. 12 a,
stan surowy zamknięty, 350 tys. zł

KAMIENICE
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz. 4,6 a,
4 mieszkania – wolne, 580 tys. USD
Stare Miasto – 5.500 m2, cała wolna,
5,5 mln EURO
Karmelicka – 1.400 m2, 3,5 a, 9 mln zł
Wielopole – 800 m2, dz.10 a, wolna, 6,5 mln zł
Kalwaryjska – 850 m2, dz. 3,5 a, 2,9 mln zł
ok. Lubicz – 300 m2, dz. 3,5 a, po kap. rem.,
1,4 mln zł (na firmę)
Śląsk Cieszyński – zameczek z XV w.,
1.000 m2, dz. 80 a, po kap. rem., 5 mln zł
Kazimierz, Miodowa – 1290 m2, dz.10 a,
wolna (dobry stan techniczny) 4,9 mln zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska – ok. 28 Lipca – 56 a,
budowlana, WZIZT na 6 domów, 63 000 zł/a
Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel,
200 EURO/m2
Balicka – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/a
Stelli Sawickiego –1,10 ha, budowlana, 4,3 mln zł
Bronowice ok. Ojcowskiej – 65a, 70 tys. zł/a
OBIEKTY BIUROWO−MAGAZYNOWE

ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec – 800 m2,
hala magazynowo−produkcyjna – 1150 m2,
wys. standard wykończenia, 3,5 mln EURO
Prądnik – obiekt biurowy, pow. 5200 m2,
dz. 67 a, 13,5 mln zł
KRAKÓW − Stacja benzynowa − dz. 20 ar,
1,2 mln EURO

LOKALE – WYNAJEM
Długa – 200 m2, parter, front, 15 tys. zł/mies.
ok. Kijowskiej – 240 m2, 4500 zł/mies. + me−
dia, idealne na pracownię krawiecką, kaletniczą
Ruczaj – Miłkowskiego − 144 m2, parter,
5000 zł/mies. + VAT + media
Grodzka – 150 m2, parter, front, 200 zł/m2

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW − HOTEL – 3.000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja, kompletnie wyposażony,
parking − sprzedaż

BERLIN – centrum – apartament 180 m2, 5 pok., III p., stylowy, 5500 EURO/m2
CENTRUM – HOSTEL – 220 m2 , 1,5 mln zł + możliwość dokupienia mieszkania 110 m2

WOLA JUSTOWSKA, ul. Borowego – DOMY: 400 m2, dz. 17 a, 3,2 mln zł
                                                               300 m2, dz. 15 a, 2,5 mln zł



RYNEK WTÓRNY 123

Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
ZYBLIKIEWICZA 4 POKOJOWE 123 m kw.,
2 piętro. Cena 900 000 zł. Of. 8572
DIETLA − kamienica 900 m kw., w dobrym
stanie, tylko 1 mieszkanie zajęte, piękny
widok na ogrody klasztorne. Of. 8450
GRZEGÓRZECKA − lokal użytkowy 138 m
kw., dwupoziomowy, w wygodnym podwórku
z wjazdem samochodem, 2 osobne wejścia.
Cena: 685 000 zł. Of. 8684

OFERTA SPECJALNA
1. KLEPARZ KAMIENICZKA 400 m kw., do
remontu, 6 mieszkań (5 wolnych) + strych
do adaptacji. Cena 2 000 000 zł. Of. 8609
2. DĘBNIKI KAMIENICZKA 370 m kw., po
generalnym remoncie, 4 mieszkania, w
każdym ogrzewanie indywidualne gazowe,
lokal użytkowy 80 m kw., garaż na
3 samochody. Cena 1 500 000 zł. Of. 8608
3.ZAKOPIAŃSKA, blisko Sanktuarium
w Łagiewnikach, 700 m kw., idealne pod
wynajem hostel, dom pielgrzyma, może
pomieścić 45−50 osób, działka 8 a,
w sąsiedztwie dużo miejsca na parkowanie
samochodów nawet autobusu.
Cena 2000 000 zł. Of. 2634

4. OŚRODEK
WCZASOWY NAD
WARTĄ, 10,5 ha w tym
1,8 ha zbiornik wodny.
Działka bezpośrednio
graniczy z Wartą. W
otoczeniu lasy. Są ryby
i bobry. Możliwość pływania i kajakowania,
200 km od Krakowa
z Częstochowy 30 min. samochodem.
Cena za całość 650 000 zł. Of. 8034

DZIAŁKI DLA INWESTORA
BIAŁY PRĄDNIK 69 a, możliwa zabudowa
szeregowa. Cena 2 100 000 zł. of 8045
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
Zamenhofa – 78 m2, parter/2, po remoncie, cena 465 000 zł
Dietla – 100 m2, po remoncie, zadbana stylowa kamienica, 7000 zł/m2
Kazimierz – 59 m2 nowy ekskluzywny apartament, 3/4 z windą,
cena 11 000 zł/m2
Tonie – 93 m2 apartament z tarasem i ogrodem, nowe,
wykończone,monitorowane osiedle, cena 525 000 zł

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE
Łagiewniki – 85 m2, piętro 2/2, +2garaże+udział 1/3 w częściach
wspólnych, 340 000 zł
Dietla – 115 m2 Ip. w stylowej zadbanej kamienicy po remoncie,
rozkładowe piękne 7000 zł/m2
Żabiniec – 95 m2 apartament dwupoziomowy, cena 380 000 zł
Zubrzyckiego – 76 m2, 0/4 do odświeżenia, cena 225 000 zł

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA

WOLA JUSTOWSKA – nowa ekskluzywna rezydencja, 500 m2, 24a, piękne
widoki, cena 2 000 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 220 m2 nowa ekskluzywna szereg., cena 1 120 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 200 m2 + dwie garsoniery po 25 m2, działka 6a,
cena 800 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – kamienica 320 m2, 4 apart., cena 590 000 USD
WOLA JUSTOWSKA – 270 m2, nowy ekskluzywny, cena 1 900 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE
OS. OFICERSKIE – 210 m2, w zab. bliźn., po remoncie, 4a, cena 980 000 zł

KROWODRZA
BRONOWICE – 270 m2 szeregówka, działka 3a, cena 790 000 zł
CHEŁMOŃSKIEGO – 260 m2 szeregówka, działka 3a, cena 620 000 zł
BRONOWICE – stan surowy otwarty, 175 m2, dz.5,64 a, cena 380 000 zł
LEA − dom z ogrodem, 250 m2, super cena !!! 695 000 zł
ok. ARMII KRAJOWEJ −200 m2, 6a, wolnostojący, nowoczesna
architektura, atrakcyjne komfortowe wnętrze, cena 1350 000 zł
TONIE – nowy 280 m2, podwójny garaż, dz.24a, gustownie wykończ., nowa
gen. ogrzewania nawiewowego, energooszczędny, cena 1 150 000 zł

PODGÓRZE
PODGÓRZE – piękny funkcjonalny nowy dom 240 m2, 4 sypialnie, salon,
gabinet, otwarta kuchnia z jadalnią, dwie łazienki, garaż, działka 10a,
wykończony, cena 750 000 zł

DOMY POZA KRAKOWEM

WIELICZKA – Lekarka, wolnostojący, 120 m2, działka 6a,
do remontu, cena 350 000 zł OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

WIELICZKA – 350 m2, działka 14a, z możliwością rozbudowy,
wolnostojący, funkcjonujący pensjonat, 10 pokoi, 5 łazienek,
cena 1 450 000 zł OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
WIELICZKA – bliźniak 200 m2, 10a pięknie zagospodarowana działka
z basenem, superkomfortowy dom po generalnym remoncie, tarasy,
cena 695 000 zł
WIELICZKA – dom z bali, 100 m2, poddasze do adaptacji dodatkowo
66 m2, dz.14a, możliwość prowadzenia gastronomii, cena 435 000 zł
WIELICZKA – pół domu, 2 pokoje, kuch., łaz., działka 6a, możliwość
postawienia drugiego domu na działce, cena 150 000 zł
WIELICZKA – 210 m2, wolnost., piękna zagospod. dz. 17a, cena. 650 000 zł
SUŁÓW k/Wieliczki – 140 m2, stan surowy, działka 11a, cena 180 000 zł
PRZEBIECZANY – 170 m2 do niew. wykończenia, dz. 12a, cena 280 000 zł
KRZYSZKOWICE – 2 domy po 200 m2 w zab. bliźniaczej, stan sur., 2 x 6a,
cena 200 000 zł/szt
ŚLEDZIEJOWICE – dom 170 m2 w trakcie budowy, termin oddania
05.2006, stan deweloperski, działka 8 a, cena 370 000 zł

HARBUTOWICE – 30 km od Krakowa, piękny nowy,
rekreacyjny, całoroczny, drewniany dom 140 m2, na
widokowej 20a działce pod lasem, wykończony pod
klucz, wszystkie media, gaz, kanalizacja, studnia
głębinowa, cena 375 000 zł OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

JAWORNIK – 140 m2, stan surowy, działka 10a, cena 195 000 zł
LIBERTÓW – nowy dom kompletnie wykończony na 9a działce,
wolnostojący garaż, 200 m2 – 650.000 zł dobry dojazd

MSZANA GÓRNA – nowy luksusowy dom z krytym
basenem, 360 m2 na działce 27a, w cenie
umeblowanie − 657 000 zł OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BRONOWICE – 8a, w okolicy nowe domy, cena 33 000 zł/a
SIEPRAW – 16a, bud. w połowie, media do 30m, kanalizacja, cena 48 000 zł
JAWORNIK – 2 działki: 14 i 15a, budowlane, cena 3200 zł/ar
GAJ – 17 arów z domem do rozbiórki, cena 160 000 zł
KRZYWACZKA – 2 ha pod inwest., przy drodze, bud., uzbr., cena 950 000 zł
GŁOGOCZÓW – 1,2 ha, przy drodze na Bielsko, 2500 zł/ar
GŁOGOCZÓW – 1,2 ha, malownicza działka budowlana, cena 4500 zł/ar

www.lex−computer.gratka.pl

UNIKALNE APARTAMENTY W CENTRUM KRAKOWA
SPRZEDAŻ

LUKSUSOWE APARTAMENTY NA LUDWINOWIE, ŚWIATOWY STANDARD!!!
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
277,700 84,5 m2 KRAKOWIAKÓW do wykończenia – 6836
420,000 530 m2 KRYSPINÓW 11a usługowo−produkcyjny – 1234
170,000E 300 m2 AZORY 3a mieszkalno−usługowy – 6013
643,000 450 m2 WOLA DUCHACKA 4,6a mieszk.−usłg. – 6819
795,000 170 m2 KRÓLEWSKA REJ. gastronomia – 7248
800,000 500 m2 GM. KAMIENICA 8,3a pensjonat – 7237

1,500,000 307 M2 KRÓLEWSKA REJ. willa – 7249

DO WYNAJĘCIA
600 43 m2 OS. PIASTÓW 10/13p – 7221
1,200 65 m2 WIELICKA 1p umeblowane – 7233
1,300 50 m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 3/3p – 7223
1,500 64 m2 ARMII KRAJOWEJ 1/3p wyposażony – 6854
1,600 53 m2 ŁUŻYCKA 1/3p garaż ogródek – 7203
1,600 49 m2 EMAUS 2/3p wys. standard – 7234
2,100 80 m2 WESELE 1/2p wyposażone – 7254
2,200 180 m2 ZARABIE 6,5a 6 pokoi – 7224
2,500 240 m2 JUGOWICE 6a dom umeblowany – 5182
3,500 96 m2 DŁUGA 1/4p część umebl. – 7199
1,000E 45 m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7094
4,500 270 m2 KLINY 4a dom wyposażony – 5266
1,500E 70 m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7093
1,500E 400 m2 WOLA JUSTOWSKA 14a umeblowany – 2692
1,700E 360 m2 OPATKOWICE 21a wys. standard – 6216
2,000USD 250 m2 CHEŁM 5,6a rezydencja – 7227

NIEPOŁOMICE !!!
PILNIE SZUKAMY DOMU

POD STACJĘ BENZYNOWĄ!!!
NOWA HUTA of. 626

DZIAŁKA 20,9 a media
PLN 313,500

MODLNICA Gm. WIELKA WIEŚ
of. 7229

DZIAŁKA 8 a szer. 21 m MEDIA
PLN 200,000

ul. ALEKSANDRY 50 m2, of. 7242
3/4p loggia

wynajem PLN 194,000

OS. PIASTÓW of. 7246
MIESZKANIE 52,2 m2 10/11p

 PLN 210,000

CZUŁÓW Gm. LISZKI of. 7238
DOM 110 m2 parter + 70 m2

poddasze do wykończenia, 34 a
PLN 260,000

CHROSNA GM. LISZKI
DZIAŁKA 39 a, szer. 20 m of. 6946
ładna płaska, media PLN 82,000

ul. WIELICKA of.7233
65,8 m2, 1p.

wynajem PLN 1200 + MEDIA

KRASINIEC ZAKUPNY Gm.
Iwanowice of. 6913

DZIAŁKA 56 a, szer. 46 m
16 a bud prąd/ woda PLN 90,000

MARCYPORĘBA GM. CZERNICHÓW
of. 7119

Nowy  i  stary dom, działka 6 ha
PLN 590,000 DO NEG!!!

WOLA FILIPOWSKA of. 6992
DZIAŁKA 40 a szer. 20,5 m

PLN 110,000
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31−027 Kraków, ul. Św. Tomasza 34
tel. 12 290 66 26, 12 290 66 28; fax 12 290 67 40

www.exclusive−estate.pl,
e−mail:  biuro@exclusive−estate.pl

KLASA BIZNES

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

UL. RACIBORSKA
Przytulne, nowe, 1−pokojowe
mieszkanie w niskim bloku.

Pow.35 m2
Cena: 220.000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE
Nowe apartamenty w centrum Krakowa.

Pow: 24 m2, 27 m2, 35 m2, 65 m2
Cena: 11.000 zł/m2

Nr of: 13204036

RADZISZÓW
Dom 1−rodzinny, 4−pokojowy, po

kapitalnym remoncie.   Pow. 140m2.
Działka 10,92 ar. Cena: 250.000 zł

Nr of: 15004036

UL. UŁANÓW
Komfortowe, o wysokim standardzie, 2−
pokojowe mieszkanie w bloku z 2000r.

Pow. 40 m2
Cena: 266.000 zł

UL. TRYNITARSKA
2−pokojowe mieszkanie na Kazimierzu.

Pow. 40m2
Cena: 430.000 zł
Nr of: 14202036

UL.WROCŁAWSKA
3 pokojowe mieszkanie w bloku z

1994 r.
Cena: 498.000 zł
Nr of: 07607016

RABKA
Nowoczesny dom wykończony

w 2005 r., działka 8 arów.
Cena: 100.000 Euro

Nr of: 14407036

TRZYCIĄŻ
Nowy, parterowy dom w ładnej,
spokojnej okolicy. Pow. 220 m2.

Działka 1,94 ha. Cena: 390.000 zł
Nr of: 15804046

PRZEGORZAŁY
Wolnostojący dom do remontu

na działce 11 a
Cena: 900.000 zł
Nr of: 15407046

OS. ŁOKIETKA
Dom o pow. 377 m2.w zabudowie

szeregowej, na działce 332 m2.
Cena: 800.000 zł
Nr of: 12307036

OS. WIDOK
Dwurodzinny dom 1piętrowy,

w doskonałej lokalizacji. Pow. 239m2
Cena: 995.000 zł
Nr of: 15704046

SKOTNIKI
Nowobudowany dom jednorodzinny.

Pow. 278 m2. Pow. działki 17 a.
Cena: 850.000 zł
Nr of: 14504036

VILLA VERONA
Lokal usługowy, usytuowany na

parterze ekskluzywnego
budynku Villa Verona.

Do sprzedaży lub wynajęcia.
Pow. 246 m2.

Nr of: 13001036

STARE PODGÓRZE
Do sprzedania 49%

udziałów w bardzo dobrze
utrzymanej kamienicy, lokale

w trakcie wydzielania.
Nr of: 11901036

WIELICZKA
Działka komercyjna, przy trasie E4,

z budynkiem użytkowym i magazynem.
Pow. 37(67) ar. Cena: 910.000 zł

Nr of: 12201036

BOREK FAŁĘCKI
Duży, przestronny dom do adaptacji. Idealny na
pensjonat, hotel, SPA, działalność gospodarczą.

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
SKAWINA – działka 27,80 a, budynek biurowy 1800 m2, po generalnym remoncie, wysoki

standard, własny parking. Cena: 1.290.000 zł + VAT.
Kraków, rejon ul. Wybickiego – dz. 23,26 a, pod bud. mieszkaniowe. Cena: 550.000 zł.
!!! Kraków, ul. Glogera – 32,8 a pod budownictwo mieszkaniowe. Cena: 787.000 zł !!!
!!! DO WYDZIERŻAWIENIA !!!  działka 7 a, Kraków, rejon Al. Jana Pawła II/ Klasztorna.

Cena: 1.000 zł Szczegółowe informacje tel. 0600−400−076

OFERTA SPECJALNA

Biskupice, gm. Złota,
powiat Pińczów,  woj. świętokrzyskie
– dom pow. 280 m2,  działka 29 a,
budynek przechowalni owoców
wraz z chłodnią 530 m2.
Cena za całość 570.000 zł
(istnieje możliwość zakupu każdego budynku
osobno); cena domu: 310.000 zł,
cena przechowalni 260.000 zł
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Michałowice  cena: 1 350 000 zł
370 m2, 41 a, 5 pokoi

gm. Niepołomice 120m2 60arów
do niewielkiego wykończenia

cena− 355.000 zł

DOMY

120.000 zł − ok. KOSZYC 170m 17a
120.000 zł −TARNÓW –KRZYŻ 160m 9a

st. sur. zam.
145.000 zł –gm. ZABIERZÓW 115m 20a
156.000 zł −gm. NIEPOŁOMICE 100m 9a
180.000 zł −SUŁÓW 135m 11a
190.000 zł −gm. KOCMYRZÓW 160m 9a
200.000 zł −WIELICZKA 170m 8a

ST.SUR.OTW.
245.000 zł −BIEŻANÓW 190m 11a
280.000 zł −SIERCZA 180m 14a
280.000 zł −BIBICE 157m 6,5a
285.000 zł −WOLA ZABIERZOWSKA 180m

55a DWURODZINNY
285.000 zł –NIEPOŁOMICE centrum 140m

st. zam.
290.000 zł −WĘGRZCE 150m 6,5a
315.000 zł −RZĄSKA 150m 8a
320.000 zł –KOKOTÓW−BRZEGI 220m 6a
350.000 zł −KOBYLANY st.sur.zam. 160m 10a
350.000 zł −ZABAWA 100m 50a
360.000 zł −KRYSPINÓW 200m5a
380.000 zł −BOGUCICE 120m 20a
380.000 zł −BRONOWICE WIELKIE 200m 5,6a

st. sur. zam.
385.000 zł −PIASKI WIELKIE 120m 2,63a
390.000 zł –WYCIĄŻE 170m 77a
420.000 zł −NOWY BIERZANÓW 250m 10a
420.000 zł −ŚLEDZIEJOWICE 150m 8a
435.000 zł −PIASKI NOWE 190m 5a
450.000 zł −SOBONIOWICE 200m 17a
460.000 zł −SWOSZOWICE 240m 17a
488.000 zł –SYGNECZÓW 180m 28a
495.000 zł –SKOTNIKI 220m 8,15a
500.000 zł −WĘGRZCE 200m 18a
500.000 zł –KRZESŁAWICE 270m 30a
550.000 zł −GAJ 174m 33a
550.000 zł −ZAKOPIAŃSKA 130m 7,35a

− pod działalność

580.000 zł −MICHAŁOWICE 300m 10a
600.000 zł −ŁOKIETKA 220m 3a
670.000 zł −OLSZA 240m 3,5a
680.000 zł −LIBERTÓW 230m 11a
700.000 zł −MODLNICA 270m 11a do zam.

−2 rodzinny
730.000 zł −KLINY 240m 6a− po rem. Gen.
1 000.000 zł –PROKOCIM 370m 7a
1 450.000 zł −CICHY KĄCIK szeregówka wysoki

standard 240m 3a

1 pokojowe

94.000 zł –Kalinowe 24m 9/10
120.000 zł − Na Wzgórzach 33m 2/3
145.000 zł – Złoty Wiek 29m 3/4 s. komf
183.000 zł –Stachowicza 25m 2/2

2 pokojowe

165.000 zł −Boh. Września 40m 0/4
180.000 zł –Centrum C 57m 4/4
180.000 zł −Piastów 1/4 loggia
198.000 zł –Centrum D 53m 0/3
285.000 zł –Radzikowskiego 40m 1/3
310.000 zł –Pszona 51m 0/3
311.000 zł –Halszki 55m 73/4 +garaż
330.000 zł –Fiołkowa 44m 5/5

3 pokojowe

190.000 zł –Powstańców 44,50m 13/13
203.000 zł −Boh. Września 64m 4/6
210.000 zł –Jagiellońskie 57,30m 2/10
214.000 zł −Turystyczna 58m 8/10
226.000 zł −Mistrzejowice 63m 4/4 po remoncie
250.000 zł –Boh. Września 84m 3/6
295.000 zł −Strzelców 83m 4/4
310.000 zł –Mackiewicza 60m 3/4
310.000 zł −Śliczna 63m 8/10
340.000 zł −Parkowa 60m 1/4

4 – 5 pokojowe

230.000 zł −Albertyńskie 65m 4/4
240.000 zł −Mistrzejowice 75m 2/10 po rem.
250.000 zł −2 Pułk Lotniczy 70,40m 0/4

Działki

35.000 zł −Podgrabie 8a bud
39.500 zł −Brzezie 29a bud−rolna
45.000 zł −Grabie 12a bud
52.500 zł −Iwanowice 15a bud
53.000 zł –Wola Batorska 24a
58.500 zł −Łuczanowice 9a
58.000 zł –Wadów 14a
72.500 zł −Łuczyce 25a bud
84.000 zł −Trąbki 20a
85.200 zł −Nawojowa Góra 23a
95.000 zł –Krzysztoforzyce 28a bud−rolna
110.000 zł −Zabierzów 7a
128.000 zł −Kościelniki 31a budowlana media
129.000 zł −Przybysławice 184m2 bud−rolna
130.000 zł –Zabierzów 20a
130.000 zł −Węgrzce 12A budowlana
142.500 zł −Więckowice 25a
152.000 zł −Rybitwy 19a budowlana
152.000 zł −Zabierzów Bocheński 76a

 bud−rolna
156.000 zł −Wilczkowice 30a bud z WZiZT
160.000 zł –Gaj 17a bud−rolna
180.000 zł −Rożnowa k/Wieliczki 31a

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

SPRZEDAŻ

STAROWIŚLNA − nowa inwestycja mieszkania o różnej pow.od
50m kw do 120 m kw., możliwość II−poziomowych, tarasy, cena
od 2100 EUR/ m kw. w cenie elewacja, nowe piony, winda,
nowa stolarka, klimatyzacja, zakończenie inwestycji grudzień
2007 roku

1 pokojowe

Mikołajska − nowa inwestycja, w cenie remont elewacji,
pionów, winda, stolarki okiennej, dachu, klatki schodowej,
opomiarowanie mieszkań − zakończenie inwestycji I kw.2007
roku ogrzewanie indywid., w mieszkaniach tynki nowe Ip pow.
33,3 m kw. cena 133 tys. EUR

Mikołajska –Ip − balkon, okna od oficyny pow. 44,4 m kw.
+1 m kw. balkon cena 172 tys. EUR

Mikołajska −IIp, pow. 35,10 m kw. cena 140 tys. EUR

Mikołajska −IIp balkon, okna od oficyny pow. 46,3 m kw.
+ 1m kw. balkon, cena 189 tys. EUR

Mikołajska −IIIp,pow.54,70 m kw. cena 219 tys. EUR

Siemiradzkiego − nowa inwestycja, garsoniery o pow.21a cena
11 tys. zł/m kw.

ul. Beliny Prażmowskiego − 20(30) m kw., c. kuchnia, IIp willi, KW
cena 155 tys. zł

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − III/IV p kamienica, 31,40 m kw.,
cena 204.000 zł do neg.

2 pokojowe

ul. Piwna − nowa inwestycja zakończenie IV kw. 2006r. pow.43
m kw., IIp cena 344 tys. zł

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − I/IV p kamienica,48,90 m kw.,
cena 318.000 zł do neg.

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − II/IV p kamienica, 50,78 m kw.,
cena 330.000 zł do neg.

ul. Solskiego − Żabiniec, IIp balkon pow.48,5 m kw. cena
280 tys. zł

3 pokojowe

ul. Górna − kamienica po remoncie Ip − 60 m kw. z
wyposażeniem kuchni wysoki standard cena 420 tys. zł

ul. Krowoderska/ ok. Szlaku − II p w kamienicy, mieszkanie po
gen. remoncie, 2 sypialnie + salonik, łazienka kuchnia z
wyposażeniem pow.ok73 m kw., cena 10 tys. zł/m kw.

ul. Warszawska/Szlak − 110 m kw., II p, wysoki standard, cena
935 tys. zł

ul. Józefińska − Ip 103 m kw., możliwość podziału na 2
mieszkania cena 6500 zł/ m kw.

4 pokojowe

Mikołajska − IV p p.u.107 m kw., p.c.140 m kw. cena 330 tys. EUR

Domy:

Zabierzów − osiedle domów jednorodzinnych, teren
ogrodzony,2 domy na działkach 10 i 14a stan surowy
zamkniety z elewacja pow.236 m kw. i 270 m kw., okna
mahoniowe, kominy Schiedela, cena 570 tys. zł i 750 tys. zł

WĘGRZCE WIELKIE − gm.Wieliczka − dz.27 a, nowy, pow. użytkowa
150 m kw., garaż na 1 samochód, dachówka − Braasa, kominy
Schiedel, stolarka okienna drewniana Exellent, tynk sylikatowy
docieplony wełną, instalacja gazowa, co, do wykończenia
schody, podłogi i drzwi na piętrze, cena 395 tys. zł
KAMIANNA/Krynica Górska − teren ekologicznie czysty, stan
surowy, dz.ok.3ha w tym 44ary bud., stok
południowy,pow.całkowita domu ok.330 m kw., cena 250 tys zł
ok. IKEI ul. Kukiela 180 m kw. zab. szeregowa z 1998 r ogrzew.
gaz dz.2,2,a cena 600 tys. zł do neg.

Dębniki − pow.dz.6a pow.użytk.300 m kw., wys. standard cena
1 mln 100 tys. zł
Azory − bliźniak pow.2 x 250 m kw. dz.2a10 i 2,12a ogrodzone,
cena 2 x 685 tys. zł

Działki:
Wola Justowska − ul. Cedrowa, dz.7,09a z WZ cena 70 tys. zł/a −
wjazd od ul. Cedrowej
Zabierzów − bud.z pozwol. osiedle, dz. od 21 a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 17.000 tys. zł/a

Olszanica − UC 43 a cena 730 tys. zł
Balice − UC 1,14 ha cena 14 tys. zł/a
Aleksandrowice 84 a i 30 a UC cena 10 tys. zł/a

Księcia Józefa− ok.53a, możliwość zakupu ze starym domem
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 18 tys. zł/a
Księcia Józefa − ok.1ha 18a cena 2 mln 800 tys. zł

Skotniki − 2 ha77a cena 6 mln zł

Lokale użytkowe:
Mikołajska − pow.15,30 m kw., witryna, cena 10 tys. EUR/m kw.
Mikołajska − pow.74,80 m kw. + piwnice 43,90 m kw. cena 660 tys. EUR
Mikołajska − piwnice II−poziomowe o pow.50 m kw. − wys.3,50
m i 90 m kw. wys. 5,50 m cena 150 tys. EUR
Myśliwska − pow.850 m kw. bud. biurowy, magazyny
składowania wysokiego i niskiego o pow.1500 m kw. dz.2 ha
miejsca parkingowe cena 6 mln zł

Kamienice:
Mazowiecka − pow.użytk. mieszkań 713 m kw. + strych 150 m
kw.+ 180 m kw. piwnica,dz.6,27a cz. wolna cena 5 mln PLN
Józefińska − 3/4 udz. kamienicy cena 1mln 200 tys. zł
OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant
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

STARE MIASTO III/IVp 93 m2 586 tys. zł

OBRĘB PLANT II/IIp 89 m2 265 tys. euro

4 POKOJOWE I WIĘKSZE:

CZARNOWIEJSKA parter/IIIp 91 m2 383 tys. zł

STARE PODGÓRZE II/IIIp 82 m2 541 tys. zł

STARE PODGÓRZE IV/IV 83 m2 + 80 m2 taras 634 tys. zł

MIODOWA I/II p – 2 poziomowe 124 m2 720 tys. zł

MICHAŁOWSKIEGO 107 m2 790 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE WYNAJEM:

DŁUGA I/IIIp 100 m2 35 zł /m2 netto

KAZIMIERZ –parter, również gastronomia 75 m2 50 zł/m2 netto

Looking to buy or rent a flat, home or commercial space in the best areas of central Krakow and Kazimierz?
Our English−speaking agents will help you find the right property at the right price, obtain credit and negotiate a lease.

Call now, while opportunities are still plentiful − 0509 959 299

KAZIMIERZ parter i piwnice 130 m2 55 zł/m2 netto

WIELOPOLE rejon 1piętro 150m2 3200 zł netto + media

STARE MIASTO parter, na biura, kancelarie 150 m2 12 euro /m2

KAZIMIERZ parter i piwnice 280 m2 12 tys. zł netto

GRZEGÓRZKI – hale 440m2−760m2 10 zł/m2 netto

LOKALE UŻYTKOWE SPRZEDAŻ:

ŻABINIEC –parter, wejście od ulicy, witryna 30m2 99 tys. zł

PODGÓRZE, parter 51 m2 180 tys. zł

REJON WESTERPLATTE parter + piwnice 78 m2 360 tys. zł

CZARNOWIEJSKA− parter 91 m2 383 tys. zł

REJON DWORCA GŁÓWNEGO parter + piwnice 105 m2 508 tys. zł

ŻABINIEC –parter po generalnym remoncie, wejście od ulicy504m2 1mln.950 tys. zł

PŁASZÓW budynki administracyjno−biurowo, magazynowe20.864 m2 6 mln zł

WYNAJEM DOMY, MIESZKANIA:

KAZIMIERZ II/IIp, mieszkanie 1 pok z antres.

 + duża kuchnia 54 m2 900 zł + media

RETORYKA 2pok. 70 m2 1.100 zł + media

RACIBORSKA II/IIIp ,umeblowane , z garażem 62 m2 1500 zł + media

RACIBORSKA II/IIp , nowe z garażem 75 m2 1,500 zł + media

KRÓLOWEJ JADWIGII I/Ip, 3 pok., kuchnia, garderoba100m2 2000 zł + media

AL. SŁOWACKIEGO 110 m2 3000 zł + media

DOMY, REZYDENCJE, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:

RONDO GRUNWALDZKIE działka budo
wlana możliwy hotel 26 a 9 mln 200 tys. zł

ZAKOPANE, działka z drewnianym budynkiem 1318 m2 450 tys. USD

WOLA JUSTOWSKA, nowy, piękny dom, do wejścia 224 m2 1 mln 178 tys. zł

WOLA JUSTOWSKA, do wejścia, działka 5 a 470 m2 1 mln 500 tys. zł

CHEŁM, wolnostojący, działka 37a 600 m2 1 mln 460 tys. zł

WOLA JUSTOWSKA, rezydencja do wyk.,dz.60 a 650 m2 1 mln 600 tys. zł

WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, działka 11 a380 m2 2 mln 500 tys. zł

SZCZYGLICE, dz. 8 a 250 m2 890 tys. zł

OS. OFICERSKIE, dz. 2,8a 330 m2 944 tys. zł

KAMIENICE SPRZEDAŻ:

ŁAGIEWNIKI, pensjonat z wzizt na rozbudowę do 1000 m2 1mln 250 tys. zł

STARE MIASTO udział II piętro+lokale 1 mln 500 tys.zł

REJON BASZTOWEJ, kamienica wolna 2000 m2 2 mln 500 tys. euro

GDAŃSK, dz. 23 a, parking i nabrzeże 5600 m2 14 mln zł
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CURSUS A&R
30-062 KRAKÓW, UL.KRAKOWSKA 1

  tel. 431−15−54 , 423−18−66,  tel./fax 431−18−48,  506 200−678, 501 014−119, 602 636−559
Biuro posiada ubezpieczenie    LICENCJA ZAWODOWA nr 540                CZŁONEK MSPON

www.cursus.krn.pl
www.cursus.gratka.pl

cursus@poczta.gratka.pl

Kompleksowa obsługa notarialno−prawna, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu.

Wybrane oferty biura
Centrum

4 pokojowe mieszkanie o powierzchni 100 metrów
w kamienicy na 3 piętrze dodatkowo do

mieszkania przynależy Ogród Zimowy
cena: 810.000 zł

Kazimierz
Strych o pow. 300 metrów

do adaptacji np. na 6 mieszkań
o pow. od 30 do 60 metrów

Cena: 820,000 zł

Oficerskie
Mieszkanie w stylowej willi

położonej blisko centrum miasta.
80−metrów, 3−pokoje

Cena: 410.000 zł

Apartamenty Wola Justowska
2 apartamenty w kameralnym

budynku
82 metry każdy na I i II piętrze

w cenie 5900 zł/m2
każdy apartament posiada

2 miejsca postojowe

Bronowice
Nowe Mieszkanie na 2 piętrze

powierzchnia 40 metrów + garaż
podziemny

Własność hipoteczna
Stan: do wykończenia

Cena: 340,000 zł

Centrum
W okolicy Starego Miasta

usytuowane na 2 piętrze stylowej
kamienicy z roku 1936

o powierzchni użytkowej 115 metrów.
Mieszkanie w stanie do remontu

Własność hipoteczna
Cena za metr: 4500 zł
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

m−c oraz trzypokojowe 100 m2, wysoki standard – 3500 zł/m−c, na
mieszkanie lub biuro

6. ul. Focha 2 piętro, 2 pokoje 57 m2 – 1800 zł/m−c

Dębniki – Zakrzówek.
Piękny dom 280m2

na 7 a działce, wysoki
standard wykończenia

– 1 250 000 zł

Okolice
ul. Chełmońskiego

270m2 na 15 a działce,
wykończone,

ogrodzone – 990 000 zł

Okolica Zielonek.
Ekskluzywna

rezydencja, na
widokowej działce 1,2

ha, najwyższy stan−
dard wykończenia –

2 000 000 zł

 MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Wybickiego – garsoniera, 27m2, 0p/IVp − 215 000 zł

Stojałowskiego – P+K, 38m2, IIp/IVp − 165 000 zł

Kotlarska – P+K, 38m2, Ip/IIIp − 192 000 zł

Nuszkiewicza – P+K, 38, 67m2, IIp/IVp − 195 000 zł
Reja – 2P+K, 36m2, IVp/IVp − 236 000 zł

Os. Złotego Wieku – 2P+K, 38m2, IIp/IVp − 160 000 zł

Rzeźnicza – studio, 40m2, Ip/IVp − 300 000 zł

Os. Piastów – 2P+K, 41m2, Ip/IVp − 180 000 zł

Os. Przy Arce – 2P+K, 42m2, Ip/Xp − 200 000 zł

Obozowa – 2P+K, 42, 5m2, Ip/IIp − 300 000 zł
Bocheńska – 2P+K, 43m2, Ip/IIIp − 270 000 zł

Okólna – 2P+K, 46m2, 0p/IVp − 160 000 zł

Ugorek – 2P+K, 49m2, 0p/IVp − 225 000 zł

Os. Centrum D – 2P+K, 50m2, IIp/IVp − 185 000 zł

Os. Dywizjonu 303 – 2P+K, 50, 4m2, Vp/Xp − 215 000 zł

Białoprądnicka – 2P+K, 51m20p/IIIp, nowe − 255 000 zł
Borkowska – 2P+K, 52m2, IIp/IIIp − 260 000 zł

Pachońskiego – 2P+K, 53m2, Xp/XIp − 245 000 zł

Os. Oświecenia – 2P+K, 54m2, IIIp/IIIp − 245 000 zł

Staszica – 2P+K, 60m2, IIp/IIp − 450 000 zł

Fiołkowa – 3P+K, 57m2, 0p/IVp − 310 000 zł

Os. Oświecenia – 3P+K, 62m2, IVp/Vp − 253 000 zł
Os. Mistrzejowice Nowe – 3P+K, 64m2, IVp/IVp
− 239 000 zł

Gutenberga – 3P+K, 65m2, IIIp/IVp − 359 000 zł

Bobrzyńskiego – 3P+K, 74, 28m2, Ip/IVp − 400 000 zł
Strzelców – 3P+K, 83m2, IVp/Vp − 290 000 zł
Os. Boh. Września – 3P+K, 84m2, IIIp/IV − 250 000 zł
Dietla – 3P+K, 100m2, Ip/IIp − 499 000 zł
Os. Piastów – 4P+K, 57m2, IVp/Ivp − 185 000 zł
Os. Boh. Września – 4P+K, 80m2, IVp/Xp − 280 000 zł
Daliowa – 5P+K, 107m2, IIIp/IVp − 350 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Galla – kamienica z 4 wolnymi mieszkaniami
− 2 300 000 zł
Rysiewicza – 120m2, dz.543m2 − 530 000 zł
Wola Justowska – 350m2, dz.550m2 − 1 350 000 zł
Zakamycze – 450m2, do wykończenia, dz.57a −
 1 500 000 zł
Weigla – 220m2, dz.5a − 475 000 zł
Modlnica – 200m2, dz.10a − 570 000 zł
Węgrzce – dom mieszkalno−biurowy, 410m2, dz.6a
− 600 000 zł
Lanckorona – 240m2, dz.12a − 300 000 zł
Wieliczka k. Rynku – 296m2, dz..271m2 − 375 000 zł
Bibice – stan surowy, 157m2,  dz.6,5 a − 310 000 zł
Wysoka k. Wadowic – gosp.z zabudow., dz.2 ha
− 144 000 zł
Wysoka k. Wadowic – gosp. z zabudow., dz.4,2ha −
300 000 zł
Zabierzów – 180m2, dz.916m2 − 550 000 zł
Zelczyna – 300m2, dz.5, 6a − 350 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE – SPRZEDAŻ
Biały Kościół k. Parku Ojcowskiego – 30a, uzbr.
− 99 000 zł
Głogoczów –13a, uzbr. − 6000 zł/a
Czernichów – dz.10,5a − 7.000 zł/a
Januszowice – 20a, uzbroj. − 160 000 zł
Jerzmanowice – 21a bud., uzbroj. − 99 000 zł
Jeziorzany – 74a − 130 000 zł
Niepołomice (Jazy) – 18a − 45 000 zł
Olszowice k. Świątnik Górnych – 13a, uzbroj. − 110 000 zł
Przybysławice – 27a, uzbr. − 3000 zł/a
Sąspów – dz.114a w tym 60ar budowlanego − 85 000 zł
Tomaszkowice k. Wieliczki – 18,8a − 55 000 zł
Wola Batorska – 77a (w tym 20a bud.) − 77 000 zł
Wierzchowie – 20a, pozw.na bud. − 150 000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE – SPRZEDAŻ
Balice –25a − 11 000 zł/a
Michałowice – 43a, (komer.) − 150 000 zł
Modlnica – 48a, bez kanalizacji − 6000 zł/a
Zdzięsławice – 84a (WZiZT na os. mieszk.) – 550 000 zł
Łazany – 25a − 58 000 zł
Wieliczka – centrum, 10a − 210 000 zł
Wieliczka (os. Lekarka) – 14a − 360 000 zł
Rybitwy – 60a, (przemysłowa) uzbroj. − 720 000 zł
Rybitwy – 150a, WziZT − 1 200 000 zł
Półłanki – 1,25 ha, WZiZT (UK) – 2 200 000 zł

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Pilnie kupimy kamienicę do remontu (rozbudowy)
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nieruchomości
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
sowy, wysoki standard wykończenia, garaż 18,5 m2, obiekt
ogrodzony, monitorowany, w budynku recepcja, ochron.
Cena 690.000 zł – właściciel. Tel. 0668/449−000

SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

ul. Bartla, 42 m2, 2−pokojowe, łazienka z WC, aneks kuchenny
z nowymi meblami, balkon, hipoteczne, nowe okna, flizy, te−
rakota, panele, Internet, jasne, ładny widok, blok z cegły (2001
r.), miejsce postojowe w garażu podziemnym. Cena 210.000
zł − właściciel. Tel. 0506/533−760

ul. Bonerowska, 41 m2. Cena 386.000 zł. Tel. 0601/835−322

ul. Borkowska, os. Kliny, 61 m2, taras 6 m2, wysoki standard,
alarm, rolety. Cena 340.000 zł. Tel. 0692/559−808

ul. Czarnogórska, Wola Duchacka, 56 m2, III p., 3−pokojowe,
łazienka i WC osobno, loggia, parkiety, widokowe. Wolne za
miesiąc. Cena 225.000 zł. Tel. 0605/644−447

ul. Gutenberga, sąsiedztwo CAMPUSU UJ, 38m2, słoneczne,
wysoki standard wykończenia, ogrzewanie indyw., balkon piw−
nica parking pod blokiem. Cena 185.000 zł. Tel. 0602/285402

� ATRAKCYJNY DOM 120 M2 z garażem, działka 5ar;
KRAKÓW – SWOSZOWICE
Termin realizacji: I kwartał 2007 r.
Cena sprzedaży: 328 130 złotych brutto

� REPREZENTACYJNY LOKAL BIUROWY – 133 M2;
KRAKÓW – PĘDZICHÓW. Czynsz najmu: 3660 zł/msc

� LOKAL O POWIERZCHNI 124 M2; NAROŻNA
KAMIENICA, WITRYNY;
KRAKÓW, ULICA PĘDZICHÓW.
Czynsz najmu: 12 200 zł/msc

� LOKAL O POWIERZCHNI 40 M2, wejście z ulicy;
KRAKÓW – ŚRÓDMIEŚCIE Czynsz najmu: 1500 zł netto/msc

� Dwupokojowe mieszkanie o pow. 53 m2, po remoncie;
KRAKÓW – STARE MIASTO. Czynsz najmu: 1200 zł
+ 300 zł czynsz + media

KANCELARIA PRAWNA I OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

 „Czernecki − Kudyk” s.c.
ul. Szewska 14/2
31−009 Kraków

tel./fax: (0−12) 421−95−70, 430−21−81, kom. 606 49 38 46
e.mail: czerkud@neostrada.pl
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Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul.Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl

SPRZEDAŻ DOMÓW
Salwator – zabudowa szeregowa,
pow.160 m2, uroczy ogródek 2a, pod
Wzgórzem św. Bronisławy. Cena:
950�000 zł
Kraszewskiego – połowa kamie−
niczki z 1901r., wyjątkowy projekt, ok..
126 m2, odrębna KW, częściowo do
remontu, garaż. Cena: 950�000 zł
Witkowice – parterowy 150m2, do nie−
wielkiego wykończenia z możliwością
wykorzystania poddasza na 20 a, miej−
sce widokowe. Cena: 1 000 000 zł
Krzeszowice – ul. Parkowa 180m2,
stan surowy, zadaszony na 6 a. Cena:
340�000 zł
Konary – nowy do niewielkiego wy−
kończenia 400m2, na 1,3 ha, budy−
nek garażowy z niezależnym miesz−
kaniem ok. 200m2, stajnie i boksy dla
psów. Cena: 500�000 USD

SPRZEDAŻ DZIAŁEK
Brzozówka – gm.Zielonki 20 arów
ciche, widokowe, stok południowy
aktualna decyzja o warunkach zabu−
dowy. Cena: 95�000 zł

Bolechowice – 1,16 ha budowlano−
rolne z budynkiem nadającym się do
adaptacji, możliwość wybudowania
dodatkowo kilku domów jednoro−
dzinnych.Cena:1 500 000 zł

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
Kaczorówka –mieszkanie partero−
we 93 m2 z ogródkiem, piwnicą,
miejscem garażowym nowe, wypo−
sażone. Cena: 530�000 zł

WYNAJEM
Zarzecze – lokal użytk.  pow. 70m2, ide−
alny na pracownię, wys. ok. 6 m, ciche
i spokojne miejsce, 2000 zł + media
Dunin−Wąsowicza – mieszkanie 3−
pok., 92 m2, na III piętrze, z  windą,
wyposażone i umebl., 2000 zł+ opłaty

OFERTA SPECJALNA
– SPRZEDAŻ

Kalwaryjska – kamienica ok. 700
m2 z lokalami mieszkalnymi oraz
użytkowymi na 7,5 a częściowo po
remoncie. Cena: 3 000 000 zł

POSZUKUJEMY DO KUPNA
dla zdecydowanych klientów piwnic
ok. 250 m2 do adaptacji w obrębie
Starego Miasta i na Kazimierzu.

www.modom.gratka.pl

CENTRUM KRAKOWA
ul. Karmelicka 64

Powstaje nowy budynek!
Lokale handlowe i apartamenty na wynajem

− ponad 700m2 powierzchni!
http://www.sosnafm.cc.pl

tel. kom. (502) 072−583
planowane oddanie budynku − 30.06.2006

Kraków −  Stare Miasto ul. Lelewela
Mieszkanie sześcioletnie.

65,87 m2, II piętro, 3 pokoje.
Cena 515 000 PLN

Oferta na wyłączność
Nieruchomości M. Kutrzeba
Kraków, Al. Kasztanowa 73

012/ 625−47−16 do 13tej, 0502 29 44 33
www.mediation.gratka.pl
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ul. Krzywdy (na tyłach Tandety), 34,7 m2, parter, pokój z kuch−
nią, balkon. Cena 145.000 zł. Tel. 0601/428−758, 0501/548−664

ul. Morelowa, Wola Justowska, 82 m2, 3−pokojowe, stan de−
weloperski, gotowe do wykończenia, obszerny balkon, pięk−
ny widok, przynależny garaż, teren ogrodzony, księga wie−
czysta. Cena 489.000 zł. Tel. 0601/776−436

Pogranicze Krakowa i Weliczki, 69,8 m2, w dwukondygnacyj−
nym, nowym budynku, na kameralnym osiedlu. Cena 290.000
zł – do negocjacji. Tel. 0602/402−015

ul. Pułaskiego, Krynica, 96,65 m2, III p., 3−pokojowe + salon z
aneksem, łazienka, po remoncie. Cena 350.000 zł. Tel. 012/
425−16−61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 – 17.00

ul. Raciborska, 49,2 m2, 2−pokojowe, okna plastikowe + rolety,
panele, łazienka − flizy, kuchnia – flizy + meble, nowe, nieza−
mieszkałe, m. postojowe. Cena 305.000 zł. Tel. 0607/357−596

ul. Słoneckiego, 58 m2, V p., 3 pokoje, kuchnia, łazienka, WC
– pełna zabudowa, 2 balkony, wysoki standard, garaż, teren
ogrodzony i strzeżony. Cena 410.000 zł. Tel. 051//−351−270,
0507/134−570

ul. Szuwarowa, 82,20 m2, dwupoziomowe, III i IV p., 4−pokojo−
we, balkon, strych, częściowo wykończone, hipoteczne,
opcjonalnie garaż. Cena 385.000 zł – do negocjacji. Tel. 0696/
006−011

ul. Szuwarowa, 49 m2, 2 pokoje, wykończone, nowe, miejsce
postojowe w cenie. Cena 305.000 zł. Tel. 0607/357−596

ul. Szwai, Ruczaj, 54 m2, 2−pokojowe, nowe, do odbioru we wrze−
śniu 2006 r. Cena 4500 zł/m2. Tel. 0605−333−339, 0512/378−319

Śródmieście, Krowodrza, Podgórze – mieszkania z lokatorem
z orzeczoną eksmisją i odszkodowaniem od gminy. Cena od
3500 zł/m2. Tel. 012/425−16−61, 0501/449−979 w godz. od 8.00 –
17.00

Wieliczka, 100 m2. Cena 190.000 zł. Tel. 0606/684−412

DOMY
70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, murowana
chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogrodu, (woda, prąd
siła, las, rzeka), spokojna okolica. Cena 50.000 zł. Tel. 012/
633−17−95

ok. al. Kasztanowej Wola Justowska, 360 m2, super komforto−
wy, po remoncie, działka 6,80 a. Cena 3700 zł/m2 z działką –
bezpośrednio. Tel. 0502/155−716

Alwernia, 220 m2 pow. uż. 5 pokoi, kominek, kuchnia, 2 łazienki,
garaż, kotłownia, pralnia, warsztat, energoosz. Okna PCV,
działka widokowa 1,38 ha w tym 50 a budowlane, woda,
gaz, kanalizacja. Cena 310.000 zł. Tel. 012/283/13−16 wieczo−
rem, 0509/858−999

Do sprzedania dochodowy blok:
27 mieszkań + 6 garaży

Tel. 0508 058 640
www.daniec.com

Nieruchomości DMD Daniec
ul. Lubicz 27 A/1
31−503 Kraków
tel. 012−422 93 89
0508 058 640

OFERTA DLA INWESTORA
Kraków, ul. Obozowa

Przemyśl − 200 m od drogi głównej Przemyśl−Medyka
− do granicy z Ukrainą 12 km!

Sprzedam halę o powierzchni 1000 m2

dwukondygnacyjną, 400m2 pow. biurowej. Idealne
na handel i produkcję – rampa z przodu i z tyłu budynku.

Powierzchnia działki 1,15 ha, obiekt ogrodzony,
ogrzewany, łatwy dojazd. Drogi wewnętrzne asfaltowe.

tel. 502 572−958

Stare Miasto − piękny, słoneczny
apartament 4−pokojowy, pow. 120 m2,
2 łazienki, 3 balkony, ogrzewanie
gazowe, nowe instalacje, nowe okna,
na podłogach Venge i Jesion Classic,
kamienica po remoncie − 960 000 zł

tel. (012)423−25−59, 604 48−48−66

Dwupoziomowy apartament, całkowicie
wyposażony i ekskluzywnie wykończony

materiałami wysokiej klasy. W cenie garaż,
ogród zimowy i 60 m2 − widokowy taras.

tel. (012) 290−66−26, 510 268−700
Exclusive Estate, ul. św. Tomasza 34

LUKSUSOWY
APARTAMENT NA
UL. WYBICKIEGO

200 m2,
cena: 6400 zł/m2
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Brodła k. Alwerni, letniskowy, piętrowy, 2 tarasy, garaż, dział−
ka 7 a, zagospodarowana, ogrodzona. Cena 90.000 zł. Tel.
041/384−45−07, 0606/836−094

Czchów−Zapora, ok. 40 m2, letniskowy, drewniany, gont, prąd,
woda, kanalizacja. Cena 27.000 zł. Tel. 012/641−56−39 w godz.
18.00 – 21.00

Czernichów, 85 m2, (poddasze 50 m2 do adaptacji), nowy,
garaż. Działka 18 a, ogrodzona. Cena 395.000 zł. Tel. 0505/
129−375

Jerzmanowice, 18 km od Krakowa, 120 m2, nowy, luksusowy,
garaż wolno stojący, działka 22 a. Cena 450.000 zł. Tel. 012/
380−20−03

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy, nowa. Cena
950.000 zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−25−59, 012/421−93−09

Libertów, 321 m2, szeregowy, stan deweloperski, teren ogro−
dzony, piękny widok, działka 6 a. Cena 830.000 zł. Tel. 0509/
448−373

Limanowa−Sowliny, 110 m2, całoroczny, drewniano−murowa−
ny, działka 8 a, zagospodarowana, ogrodzona. Cena 85.000
zł. Tel. 0501/350−477

ok. Limanowej, (góry), 60 m2, nowy, do wykończenia, prąd,
woda, duży garaż na piękniej widokowej 15 a działce bu−
dowlanej. Cena 105.000 zł. Możliwość dokupienia działki rol−
nej 1,83 ha – 400 zł/a. Tel. 012/285−05−58

Łoniowa k. Brzeska, drewniany z bali, do kapitalnego remon−
tu, na widokowej, 60 a działce lub całe gospodarstwo, sad,
pole, las 2,7 a. Cena 50.000 zł – do negocjacji. Tel.0660/468−
904

Michałowice I, 160 m2, nowy, stan surowy otwarty, działka 17
a, media. Cena 445.000 zł. Tel. 0501/674−816

7 km na północny−zachód od Krakowa, atrakcyjny, nowy,
do indywidualnego wykończenia, wybudowany b. solidnie z
materiałów ceramicznych, przepiękny widok, panorama, w
sąsiedztwie nowe domy, pełna własność prawna. Cena
550.000 zł. Tel. 012/415−40−67, 0602/151−090

Porąbka−Żywieckie, 100 m2, całoroczny, komfortowy, pięk−
nie położony, garaż, działka 6 a, zagospodarowana. Cena
210.000 zł – do negocjacji. Tel. 012/658−63−76, 0503/652−496

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA
APARTAMENT 85 m

5 min. od centrum, 2 tarasy, garaż, w pełni
urządzony, do zamieszkania

sprzedam
tel. 696 55−79−57

SWOSZOWICE
331 m2, 7,67 a
850 000 PLN

Tel. 0 668 85 61 51
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Po niedawnym
remoncie.
Standard

bardzo wysoki.
57 m2. II piętro.

Spółdzielcze
własnościowe.

Cena: 278.000 zł

Mieszkanie
na ul. Dworcowej

MIESZKANIA DO SPRZEDANIA
1. 55 m2 2−pok III/IV nowe, wykończone, Ruczaj 284.000
2. 43 m2 2−pok I/III ładne, kamienica, Kazimierz 315.000
3. 60 m2 3−pok I/IV elegancko wyremontowane 248.000
4. 81 m2 3−pok nowe, eleganckie wnętrza, Ruczaj 349.000
5. 83 m2 3−pok IV/IV rozkładowe, Prądnik Czerwony 299.000

KOMERCYJNE
Działka z WZiZT na STACJE PALIW i PAWILON 1950 tys.zł
Kryspinów dom 200 m2 i hale 450 m2 działka 11a 420 tys.zł

PILNIE KUPIMY
Kupimy nieruchomości, wyprowadzimy trudne sprawy prawne

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

SPRZEDAM DOM
1. Ruczaj, dz.4,5a, z pozwoleniem na rozbudowę 235.000
2. Ruczaj stan surowy zamknięty, 220 m2 ok. 6,5a 550.000
3. Węgrzce, nowy elegancko wykończony, dz.7a 690.000
4. Salwator 1/2 bliźniaka, garaż (na firmę, biura) 890.000
5. Kliny, surowy zamknięty 250 m2, 3 garaże, dz.5,2a 750.000
6. Dębniki 6 pokoi, dom do zamieszkania dz.8a 850.000
7. Kostrze elegancki dom do wykończenia ok.12a 850.000
SPRZEDAM GRUNT
1. Ruczaj ok. Kampus UJ, 30−arowa kwadratowa 11.500 zł/a
2. Libertów 10,5−arowa, kwadratowa, uzbrojona 12.700 zł/a
3. Szczyglice, widokowa, uzbrojona, 27−arowa 14.400 zł/a
4. Mogilany, pozwolenie na budowę, cicha zielona okolica 8800 zł/a

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

tel. 501 449 228
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os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do remontu i roz−
budowy, działka budowlana 3,5 a. Cena 205.000 zł – bezpo−
średnio (ew. w rozliczeniu małe mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Siedlec k. Krzeszowic, 120 m2, po remoncie, do wykończenia,
wszystkie media, działka 2,5 a. Cena 200.000 zł. Tel. 0504/132−073

ok. Swoszowic, 331 m2, 5 pokoi + salon z kominkiem, nowo−
czesna sauna, 2 garaże z odpływami. Dom oddany w 1998 r.,
wysoki standard wykończenia, dz. 7,67 a, bardzo ładnie za−
gospodarowana. Cena 850.000 zł. Tel. 0668−856−151

Trasa Bochnia – N. Wiśnicz, 12−letni, ocieplony, dwurodzinny,
2 kuchnie, 6 pokoi, 2 WC, łazienki, wszystkie media, garaż,
dodatkowe pomieszczenie 35 m2, blisko lasu, piękna, spokoj−
na okolica, gorące źródła. Cena 275.000 zł. Okazja! Tel. 0696/
302−913

ok. Wadowic, 3 sypialnie, pokój dzienny, kuchnia, garaż, ta−
ras zadaszony, działka 38 x 70 m, zagospodarowana. Cena
350.000 zł. Tel. 0604/429−781

Wola Justowska (początek), 205 m2, nowy, komfortowy seg−
ment do wprowadzenia, oaza zieleni. Cena 725.000 zł. Tel.
0665/824−484

Wola Justowska, luksusowy segment 220 m2, z antresolą (17
m). Cena 5000 zł/m2 z działką – bezpośrednio. Tel. 0502/155−
716

DZIAŁKI
Balice, 11 a, gaz, prąd, woda, kanalizacja. Cena 140.000 zł.
Tel. 0504/552−278

Bibice, 50 a, budowlano−rolna, ładna lokalizacja, zagospo−
darowanie planu miejscowego blisko Krakowa. Cena 8000
zł/a – do uzgodnienia. Tel. 0888/068−068

Bodzanów, 25 a, budowlano−rolna, ładna, przy drodze. Cena
69.000 zł. Tel. 0601/491−634

ok. Brzeska, przy budowanej autostradzie Kraków−Przemyśl,
2,5 ha, uzbrojenie obok, na parking dla TIR−ów, stację benzy−
nową, hotel, warsztat. Tel. 012/415−79−14

Brzezinka, gm. Zabierzów, 7 a, budowlana, uzbrojona, na
działce znajduje się stara drewniana chałupa. Cena 9000 zł/
a. Tel. 0509/901−887

Czernichów, 20 a, media, płaska, ładna. Cena 2500 zł/a. Tel.
0606/395−583

Dolina Będkowska, 12 a, rolna, idealna pod rekreację, zago−
spodarowana – altana z werandą, iglaki, drzewka i krzewy
owocowe. Cena 42.000 zł. Tel. 0693/450−551

ul. Fabiańskich, Wola Justowska, 21 a, rolna. Cena 120.000 zł.
Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580

Gaj, gm. Mogilany, 90 a, budowlano−rolna. Cena 350.000 zł.
Tel. 0660/674−198

Gaj, 14 a, budownictwo jednorodzinne. Cena 150.000 zł. Tel.
0502/558−736

gm. Gdów, 1,81 ha rolno−budowlana w tym 54 a budowla−
na, widokowa, media. Cena 210.000 zł – do uzgodnienia. Tel.
012/452−34−29, 0607/182−215

Mieszkania do sprzedaży:
2−pok., 53 m2, Ruczaj (Szuwarowa) − 260.000 zł
3−pok., 74 m2, Wola Justowska, cichy, zielony teren, taras, ogródek, piwnica

– 480.000 zł
3−pok., 112 m2, centrum Krakowa (ul. Siemiradzkiego) – 700.000 zł
4−pok., 82 m2, Prokocim – Rydygiera, parter – 260.000 zł

Działki do sprzedaży:
43 a – centrum Woli Justowskiej – budowlana, w granicy teren wielomieszkaniowy
80 a – okolice ul. Armii Krajowej
4 a – 135.000 zł – ul. Pylna (Wola Justowska)
25 a − Hamernia, WZiZT
7 a, 13 a, 40 a (budowlane) − Starowolska
10 a – ul. Zakopiańska (Borek Fałęcki), na działalność, wjazd od ul. Zakopiańskiej

– 650.000 zł

tel. (012) 425−25−17, 0602 24−97−97
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Dom nowy sprzedam. Powierzchnia 230 m2. Tel. 602 755 654

NOWOWYBUDOWANE ATRAKCYJNE

SZEREGÓWKI

NA OS. ŁOKIETKA – ZIELONKI

POW. 220 M2

SPRZEDA FIRMA PPHU „SAWA” sp. z o.o.
Ul. Stoczniowców 3, Kraków

Tel. 0606/82−83−38
      012/262−92−45

OKAZJA!
SIEPRAW K. KRAKOWA

Dom podpiwniczony, parterowy,
z możliwością adaptacji poddasza,
o pow. 100 m2 (3 pokoje + kuchnia

+ łazienka + spiżarka, wszystkie media),
stojący na 13−arowej pięknej,

widokowej działce.
Z powodu wyjazdu sprzedam.

Stan domu bardzo dobry
– do natychmiastowego zamieszkania.

Cena 250 tys. – do negocjacji
Tel. (012) 274−69−39
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Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej drodze.
Cena 33.000 zł. Tel. 012/422−26−59

Głogoczów, 3 km od Zakopianki, 5 pięknie położonych dzia−
łek o łącznej powierzchni 1,12 ha, widok na góry. Cena 3000
zł/a – do negocjacji. Tel. 0601/895−580

Grajów, gm. Wieliczka, 52 a, budowlana. Cena 1950 zł/a. Tel.
0608/055−106

ul. Hamernia, Wola Justowska, 6,16 a, budowlana, pełne me−
dia, prostokątna, ładna okolica, blisko centrum. Cena 390.000
zł. Tel. 0502/021−511

Iwanowice k. Krakowa, 20 a, rolna. Cena 50.000 zł. Tel. 0692/
460−683

os. Kościelniki, ul. A. Stopki, 24 a, wszystkie media przy grani−
cy działki, sąsiedztwo parku krajobrazowego, przystanek MPK
251 przy głównej drodze. Cena 3000 zł/a. Tel. 0694/597−685

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 bu−
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

Mieszkanie ok. 56 m2, ul. Tuchowska. Cena 230.000 zł. Tel. 012/
657−01−27, 0606/440−216

Komornik Sądowy Rewiru XII przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa
Krowodrzy zawiadamia, że w dniu 31.05.2006 roku o godz. 9:00

w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Krowodrzy w Krakowie,
ul. Przy Rondzie 7 w sali D−133 odbędzie się:

I LICYTACJA
nieruchomości stanowiącej lokal usługowy nr 11 o powierzchni

99,60 m2, położony w suterenie budynku oznaczonego nr 8
przy ul. Konecznego w Krakowie, objęty księgą wieczystą

KR1P/00272906/3 − stanowiącej własność dłużnika:

 ZIBI i STANLEY 2 Spółka z o.o.
 32−700 Bochnia ul. Partyzantów 7

Nieruchomość oszacowana jest na kwotę 292 400 zł
(dwieście dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta zł).

Cena wywoławcza w powyższej licytacji wynosi trzy czwarte
wartości oszacowania tj. 219 300 zł

(dwieście dziewiętnaście tysięcy trzysta zł).

Przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć rękojmię
w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania w gotówce

lub książeczce oszczędnościowej.
Rękojmię można składać także na rachunek bankowy komornika

31 1060 0076 0000 3260 0078 5546 w Banky BPH SA
Nieruchomość można oglądać w dniu 10 maja 2006 r. o godz. 12:00,
zaś elaborat szacunkowy tej nieruchomości znajduje się do wglądu

w biurze komornika − Kraków, ul. Fabryczna 5a/221.

KOMORNIK

NIERUCHOMOŚCI
WIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93
�   0605−42−65−66

Śledziejowice,
gm. Wieliczka

135m + 8ar, NOWY,
WYKOŃCZONY −

425.000zł

Kokotów,
dom z 1992r., 6 pok,

2 łaz, 2 kuchnie,
garaż, 300.000zł

Wieliczka,
dom wolnostojący,

280m + 6a, po
generalnym

remoncie

Do sprzedaży :
34m − Wieliczka, os.Boża Wola, parter, ogrzewanie
elektryczne oraz inne mieszkania w Wieliczce: 29 m, 38m,
41m, 42.5m, 45m, 48m, 50m, 70m
Pawilon handl.: 80m + 3a − Jawczyce gm.Wieliczka − 125.000zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW DO  SPRZEDAŻY !!!
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NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

28 kwietnia 2006

Pensjonat w Rabce, 500 m2, 5 pokoi z łazienkami i aneksami
kuchennymi, basen, stołówka (ok. 40 miejsc), kompletnie wy−
posażony na 10 a działce – zamienię na kamienicę, dom,
mieszkanie w Krakowie – 200.000 zł. Tel. 0506/031−944,
ja45@tlen.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

ul. Darowskiego ok. ul. Balicka−Wapiennik, ok. 50 m2, 2−poko−
jowe. Cena 1000 zł/m−c + media. Tel. 0691/408−989

ul. Grota Roweckiego (Bobrzyńskiego), II p., 3−pokojowe, kuch−
nia wyposażona, łazienka, panele. Cena 900 zł + opłaty. Tel.
0601/410−867

ul. Gertrudy 60 m2, dwupokojowe, parter, oficyna, możl. miej−
sca parkingowego od 01.09.2006. Cena 950 zł + oopłaty. Tel
0603/230−728

ul. Kluka, os. Kliny, 120 m2, w domu dwurodzinnym, na pozio−
mie wysokiego piętra, wyłożone boazerią sosnową, 4 poko−
je, 2 łazienki, kuchnia, 2 balkony, własna klatka schodowa,
garaż. Cena 2000 zł/m−c. Tel. dom. 012/262−20−61, rob. 012/
617−45−33

Warszawa, super komfortowe M−5, 71 m2, I p., może być na
biuro, firmę, Internet, os. monitorowane. Cena: os. fizyczna –
1500 zł, firma – 2000 zł z umową lub bez. Tel. 012/415−79−14

Wola Justowska apartament 4−pokojowy, 2 tarasy, umeblowa−
ny, garaż. Cena 3000 zł + media – właściciel. Tel. 012/429−12−10

DOMY
Libertów, 13 km od Rynku Głównego, 1,5 km od autostrady
A−4, parter w domu, 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC + WC
+45 m2 garaż, sad pod lasem, ogrodzone. Cena 800−1000 zł/
m−c. Tel. 0504/703−370

Skawina, dom szeregowy ok. 160 m2, piwnice z oddzielnym
wejściem. Cena 1800 zł/m−c – właściciel. Tel. 012/644−50−83

OFERTY NAJMU
ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane
– 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

40 m2, salon z otwartą kuchnią
+ sypialnia, III/V p., winda, super
komfortowy, Internet, słoneczny,
garaż, ochrona.
Cena 2300 zł + media
Tel. 604 520 592

DO WYNAJĘCIA
APARTAMENT
ul. Wrocławska

F.H. Nieruchomości Głowacki
ul. Karmelicka 52
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INNE
2 hale magazynowe, po 450 m2, w rejonie Górki Narodowej.
Wynajmie właściciel. Cena 15 zł/m2. Tel. 0660/489−052
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